

جمهوری اسلامی نابود باید گردد!



مهسا_سولیداریتی
برای پایان دادن به رژیم آپارتاید
جنسیتی در ایران همراه شوید!
صفحه ۲

فراخوان به اعتصاب
عمومی در کردستان
شنبه ۹ شهریور ۱۴۰۱
صفحه ۱۲

سیاوش مدرسی
زن! زندگی! آزادی!
صفحه ۳

ریپسی از ساحل امن نیویورک به میان شعله‌های خشم و نفرت
جامعه ایران بازگشت!
صفحه ۴

سوسن صابری
زن، زندگی، آزادی
منتشر در روزنامه سوئدی Sydsvenska
صفحه ۴

پیام حمید تقوایی بمناسبت آغاز اعتصابات از دانشگاهها

حیات ننگین جمهوری اسلامی به تار موی زنان بند است!

زننده باد دختران دانش آموزان!
صفحه ۵ و ۸ و ۱۳

حمید تقوایی . شهلا دانشفر
نقش اعتصاب در پیشبرد انقلاب
متن تنظیم شده گفتگو در برنامه خط رفاه
صفحه ۱۱

حمید تقوایی
اسلحه بی حجابی در انقلاب علیه حکومت ضد زن
تدوین شده بر مبنای مصاحبه با کانال جدید
صفحه ۳

حمایت مردم عراق و کردستان از قیام زنانه در ایران ادامه دارد!
صفحه ۱۱

شیوا محبوبی
نامه سرگشاده به دولت‌های جهانی
صفحه ۱۳

هه ژار علی پور
از اربیل عراق تا تهران علیه جمهوری اسلامی باید به میدان آمد
صفحه ۱۴

اطلاعیه‌ها و گزارشهای تصویری و تراکتهای آکسیونها
حزب کمونیست کارگری ایران، تشکیلات خارج کشور
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری
کمیپن برای آزادی کارگران زندانی
کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی

انترناسیونال



حزب کمونیست کارگری ایران

انترناسیونال شماره ۹۹۲

جمعه ۸ مهر ۱۴۰۱ - ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۲

حرکت جامعه بسوی اعتصاب سراسری



خیزشهای مردمی اطلاعیه
شماره ۱۷

هم اکنون دانشجویان در حدود صد دانشگاه در اعتصاب بسر- میبرند و کلاسهای آنلاین را تحریم کرده اند. همچنین ۲۰۴ نفر از اساتید دانشگاهها طی بیانیه ای بازداشت دانشجویان را محکوم کرده و بر آزادی سریع آنها تاکید کرده اند. در بخشی از بیانیه این استادان چنین آمده است: "در فضای فعلی به باور ما، اعتراض دانشجویان به ظلم و روبه‌های غلط ساختاری، نشان‌دهنده تعهد اخلاقی، پویایی فضای دانشگاه و وفاداری دانشجویان به آرمان‌های گرانقدری چون ظلم‌ستیزی و عدالت‌خواهی و آزادی‌خواهی است. همگان باید وجود چنین دانشجویانی را که حاضرند برای دفاع از آزادی و عدالت و کرامت انسانی، از خودگذشتگی کرده و

هزینه‌های آن را به جان بخرند قدر دانسته و در برابر کنشگری اخلاقی و انسانی آنها سر تعظیم فرود آورند... ما امضاکنندگان این بیانیه، ...با توجه به التهاب کنونی فضای دانشگاه و نگرانی‌های بحق هم‌کلاسی‌ها و والدین و اساتید بازداشت‌شدگان از سرنوشت آنها و به ویژه با توجه به تجربه‌های قبلی برخورد با دانشجویان، شدیداً نگران سلامت و سرنوشت دانشجویان بازداشت‌شده‌ایم و خواهان آزادی این دانشجویان و حضور آنها سر کلاس‌های درس در اسرع وقت هستیم." از سوی دیگر بنا بر خبرهای منتشر شده در مدیای اجتماعی جمعی از کارکنان دیجی‌کالا در حمایت از اعتراضات جاری مردمی دست به اعتصاب زده‌اند. همچنین تعدادی از رانندگان کامیون ادامه در صفحه ۲

به دو روز اعتصاب اختطاری داده و اعلام کرده بود که اگر سرکوبها متوقف نشود و بازداشت شدگان آزاد نشوند در اشکال دیگری اعلام اعتراض خواهند کرد.

اعتصابات سراسری قدرت بخش اعتراضات کف خیابان است و حکومت را به لحاظ اقتصادی و کنترل جامعه فلج میکند. حزب کمونیست کارگری از همه فعالین و اکتیویستهای اجتماعی خواستار است که در جهت تقویت گفتمان اعتصاب سراسری در جامعه و شکل دادن به این اعتصابات کوشا باشند.

جمهوری اسلامی نابود باید گردد

حزب کمونیست کارگری ایران

۷ مهر ۱۴۰۱، ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۲

آمده است: "افشار و گروه‌های مختلف جامعه ایران از معلم تا کارگر، از کاسب تا بازاری، از دانش‌آموز تا دانشجو، از کامیون‌داران تا اتوبوس‌رانان، همه و همه در تب و تاب تدارک اعتصاب و دست کشیدن از کار هستند.. «امضا کنندگان این بیانیه از خانواده‌ها درخواست کرده اند که فرزندان خود را به مدرسه نفرستند. شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران در حمایت از اعتراضات مردمی و در اعتراض به سرکوبها و بازداشتها پیش از این از تمامی معلمان شاغل و بازنشسته، پیشکسوتان و بازنشستگان کشوری و لشگری و تامین اجتماعی، سندیکاهای کارگری، ورزشکاران و هنرمندان و همه افراد اثرگذار فراخوان

اعتصاب عمومی داده شده است. این اعتصاب در پاسخ به بمباران اردوگاه احزاب اپوزیسیون و در اعتراض به جنایات حکومت علیه اعتراضات خیابانی در شهرهای کردستان و در سراسر ایران، و نیز در همبستگی با مبارزات شکوهمندی که در سراسر کشور در جریان است فراخوان داده شده است.

در اطلاعیه قبل در مورد قدرت گرفتن گفتمان اعتصاب گزارش کردیم. از جمله گروهی از هنرمندان و فعالین سیاسی از روز سه‌شنبه پنجم مهر با حمایت از فراخوان اعتصاب شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران، از پدران و مادران دانش‌آموزان خواستند که "فرزندان خود را به مدرسه نفرستند". در بخشی از این بیانیه چنین

بتونی اندیمشک نیز بر اتحاد و اعتصاب تاکید کرده و خطاب به همکاران خود مینویسند: "بیایید یک بار واسه همیشه متحد باشیم و اعتصاب بکنیم تا بتونیم بر این ظلم پیروز بشیم. آگه باهم یکی نشیم، یکی یکی تموم میشیم".

بعلاوه گفتمان اعتصاب در بازار نیز به راه افتاده است و هم اکنون بخش‌هایی از بازار تهران از جمله بازار پارچه فروشان، کفش فروشان، طلا فروشان و نقره فروشان در تهران دست به اعتصاب زده اند. در تبریز و اشنویه و پیرانشهر نیز بخشی از اصناف و بازاریان به اعتصاب پیوسته اند. این درحالیست که برای روز نهم مهر ماه از سوی حزب کمونیست کارگری و دیگر احزاب اپوزیسیون در کردستان فراخوان به

ادامه از صفحه ۱
با ارسال ویدیوهای اعلام کردند برای حمایت از اعتراض‌های اخیر مردم ایران از امروز هفتم مهر ماه برخی مناطق از سه روز قبل اعتصاب خود را شروع کرده و به دلیل مشکل اینترنت اخبار اعتصاب خود را نتوانسته اند رسانه ای کنند.

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت و جمع‌هایی از کارگران رسمی شاغل در بخش عملیاتی نفت نیز طی بیانیه‌هایی در حمایت از اعتراضات مردمی بیانیه داده و اعلام کرده اند که اگر سرکوبگری‌ها ادامه یابد و فضای پادگانی در نفت پایان نیابد و بازداشت شدگان آزاد نشوند دست به اعتصاب خواهند زد. در همین راستا کارگران و کارکنان نگهداری خط و ابنیه فنی راه آهن

پایان دادن به حکومت آپارتاید در ایران خواهد داشت.

زنان ایران ۴۳ سال تحت فشارهای غیر قابل توصیف بوده اند و قهرمانانه با حکومت آپارتاید جنسیتی در ایران مقابله کرده اند و اکنون از شما مردم جهان انتظار دارند که همانند جنبش همبستگی با مردم آفریقای جنوبی، به حمایت از خیزش مردم ایران برخیزید تا دست در دست هم حکومت آپارتاید در ایران را نیز به زباله دان تاریخ بسپاریم.

حزب کمونیست کارگری ایران

۷ مهر ۱۴۰۱، ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۲

#مهسا_سولیداریتی

برای پایان دادن به رژیم آپارتاید جنسیتی در ایران همراه شوید!

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran



های جهان فعالانه حمایت کنید. جنبش جهانی همبستگی با مردم ایران پشتوانه مهمی برای مردم ایران خواهد بود و دولت‌ها را نیز وادار به بایکوت حکومت زن ستیز اسلامی خواهد کرد. جنبش جهانی همبستگی نقش مهمی در

ایران بر خیزید و با سازماندهی میتینگ‌ها، تجمعات و راهپیمایی‌های هزاران نفره در خیابان‌های شهرهای اروپا و آمریکا و سایر کشورها از مبارزه زنان و مردم ایران برای رهایی از شر یکی از خونخوارترین دیکتاتوری

آپارتاید جنسیتی ایفا کنید.

مردم ایران در اعتراض به قتل مهسا و علیه حکومت زن ستیز جمهوری اسلامی بمیدان آمده اند. وقت آن است که شما مردم آزاده جهان نیز به حمایت از مردم

مردم آزاده جهان

زنان و مردم ایران بپاخاسته اند تا حکومت آپارتاید جنسیتی در ایران را مانند رژیم نژادپرست آفریقای جنوبی پایان دهند. شما مردم آزاده جهان در دهه هشتاد میلادی خیابان‌های شهرهای بسیاری را در اروپا، آمریکا و دیگر شهرهای جهان تصرف کردید، راهپیمایی‌ها، میتینگ‌ها و تظاهرات‌های بزرگی در حمایت از مبارزه مردم آفریقای جنوبی براه انداختید و نقش برجسته‌ای در پایان دادن به یک لکه ننگ تاریخ بشر ایفا کردید. امروز وقت آن است که نقش خود را در همبستگی با زنان و مردم بپاخاسته در ایران برای پایان دادن به ننگ دیگری یعنی حکومت

جنبش جهانی همبستگی با مردم ایران پشتوانه مهمی برای مردم ایران خواهد بود و دولت‌ها را نیز وادار به بایکوت حکومت زن ستیز اسلامی خواهد کرد. جنبش جهانی همبستگی نقش مهمی در پایان دادن به حکومت آپارتاید در ایران خواهد داشت.



الجزایر، مه ۱۹۶۸ در فرانسه و کل جهان میشود و پرچم سیاه این تعرض زن ستیزی و حجاب است.

هرجا زورشان رسید حکم الهی لذت جنسی از کودکان نوزاد را صادر و عملی کردند! دختر بچه ۹ ساله را با دهل و زورنا زن اعلام کردند و قابل تجاوز، رسماً مهر انحطاط و نا برابری صد برابر بیشتر از عهد سرمایه‌داری بر جامعه کوبیدند و زنان قرون وسطی‌ای پائین کشیدند و با این ابزار کل جامعه را به انقیاد و بردگی کشاندند!

از روز عروج اسلام سیاسی در زیر درخت سیب "نوفل لوشاتو" و رویت تصویر خمینی در ماه تا به امروز زن ستیزی و آپارتاید جنسی و حجاب، نماد الغای تمامی حقوق پایه‌ای فردی و اجتماعی کل آحاد جامعه بوده است!

در جوامع اسلام زده بی‌حقوقی زن پیش‌درآمد بی‌حقوقی‌های فردی، سیاسی و اجتماعی است و چرخه آسیاب استبداد بر این نظم سیاه می‌چرخد! بله جنبش ارتجاعی اسلام سیاسی با سرکوب انقلاب بهمن ۱۳۵۷ در خرداد ۱۳۶۰ پا به عرصه سیاست در جامعه جهانی گذاشت!

اما این جنبش زن، انسان و زندگی ستیز در جنبش شهریور و مهر سال جاری مُهر باطل شد خورد.

سرنوشت "انقلاب مهسا" در شهر و شهرک و با همبستگی منطقه‌ای و جهانی هرچه که باشد! پیروزی یا شکست!

سروریشان بر دستاوردهای انقلاب صد دیکتاتوری بهمن ۵۷ را به اصطلاح تثبیت کنند.

سالها قبل از عروج طالبان و بوکو حرام و داعش جنبش اسلام سیاسی در ایران پرچم زن ستیزی و آپارتاید جنسی را با دمیدن "روح الله" به ضرب و زور اسید پاشی به صورت زنان، یا روسری یا توسری، با سنگسار و اعدام و اعلام رسمی حق تجاوز به دختر بچه‌های ۹ ساله و جنس دوم اعلام کردن زن به جامعه تحمیل کرد!

وجه اشتراک جنبش خمینی و اسلام سیاسی در تمام انواع متلون آن از ایران تا بیروت و فلسطین و ترکیه و شمال افریقا تا قلب اروپا زن ستیزی است!

پرچم سیاه این جنبش حجاب بر سر زن است و نیروی امدادگرش در مدرنترین جوامع تئوری منحنی "نسبیت فرهنگی" است و ابزارشان قتل و کشتار زنان طبق قوانین شرع و دوگانه کردن قوانین مدنی و اجتماعی مسلمین، یهودیان و انواع زامبی‌های از گور برخاسته و قوانین جاری حتی در همین کشورهای مدرن بود و هست.

عروج اسلام سیاسی در ایران در خرداد ۱۳۶۰ و با کشتار انقلاب بهمن با کمک سران ارتش و جبهه ملی و توده‌ای‌ها و نوجوانان اکثریت کل خاورمیانه و جهان را تحت تاثیر قرار داد.

حالا دیگر اسلام سیاسی جانشین ناخلف جنبش مترقی فلسطین، جنبش ظفار، ویتنام،

زن! زندگی! آزادی!

سیاوش مدرسی

اگر چه خیزش آبان ۱۳۹۸ به خون کشیده شد اما دستاوردها و مطالبات و پیشروی‌های آن که از اعماق جامعه فوران زده بود مهرش را بر تاریخ مبارزات مردم ایران از جنبش مشروطه تا به امروز زد!

در حقیقت خیزش آبان ۹۸ مطالبات رادیکال کارگری را به پیش صحنه راند و مطالبات آن عملاً به مطالبه میلیونها انسان کارگر و زحمتکش در آینده هرنوع تحولی در جامعه تبدیل شد.

این جنبش رهبران و آرتیست‌های کارگری و جامعه مزدبگیر و زحمتکش را بعنوان سخنگویان پرشور هر تحولی در جامعه ایران معرفی کرد. جنبشی که نه تنها آینده اداره شورایی جامعه را بعنوان تنها شکل اداری جامعه بر میز حاکمین جبار کوبید که دادخواست لغو تمامی قوانین ضد بشری و بهره‌کشی علیه زنان، کودکان، پیر و جوان و قوانینی که علیه آزادی فردی و اجتماعی است را بعنوان مطالبات فوری مطرح کرد و بخاطرش جنگید و قربانی داد و مهر دستاوردهایش را بر هر تحولی در جامعه کوبید! امروز خیزشی که به حق نام "انقلاب مهسا" را بر آن نهاده‌اند و مطالبه لغو کلیه قوانین زن ستیز اسلامی را بر پیشانی دارد، در تداوم خیزش آبان ۹۸

به مطالبات اجتماعی جنبش سرنگونی طلبانه عمق و گسترش تازه‌ای میدهد و مطالبه رهایی زن از تمام قید و بندهای مذهبی و سنن پوسیده و برابری طلبانه را از انقلاب مشروطه تا به امروز به عمیق‌ترین شکل ممکن به پیش صحنه مطالبات رادیکال اجتماعی کشانده است، در یک کلام جامعه در اوج دفع پسماندهای قرون وسطی‌ای از رگ و پی و سلولهای اندامش است و در هر خیزش عمق مطالبات رادیکال و رهایی‌بخشش را تنفس میکند و فریاد میزند.

جنبش اسلام سیاسی با عروج خمینیسم و در کشاکش دوران جنگ سرد و بیاری و همت عقب‌مانده‌ترین عناصر جامعه مثل سران ارتش و دربار پهلوی، جبهه ملی، حزب توده، مجاهد و سیاه‌جامگان و زهرا خانمها با شاه کلید زن ستیزی در قرون وسطی‌ای ترین حد آن به ضرب و زور استبداد و اعدام خود را به بشریت امروز تحمیل کرد.

سر بریدند، سنگسار کردند، زنان را کنیز کردند، خرید و فروششان کردند، برقع و مقنعه و حجاب بر تنشان کردند از تمام حقوق فردی و اجتماعی محرومشان کردند تا جامعه را به انقیاد و بردگی بکشاندند! نان دزدها و شیر خشک دزدها را گرفتند رسوایشان کردند تا بیش‌رمانه میلیاردها بزدند، در ملا عام اعدام کردند تا

سر‌دبیر: نسان نودینیان
ادیتور: کاظم نیکخواه

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری ایران

internationa1@yahoo.com
انترناسیونال هر هفته صفحه‌ها منتشر می‌شود.
www.international.org
www.international.org
www.international.org
www.international.org

اساس سوسیالیسم انسان است

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran



و مردم جان به لب آمده در کف خیابانها در جریان است. زنان شجاع رهبری این مبارزه بر علیه حکومت اپارتاید جنسی را در دست دارند. حجاب اجباری نمیخواهند. گشت ارشاد و پلیس اخلاق نمیخواهند. و دیگر به همین خواسته ها هم محدود نیستند. زنان و مردان در خیابانها فریاد میزنند مرگ بر خامنه ای. جمهوری اسلامی نمی خواهیم. حکومت ضد زن نمی خواهیم نمیخوایم.

در مقابله با میلیونها زنی که حجاب اسلامی و قوانین اسلامی را زیر پا میگذارند، رییس جمهور ریسی نطقی علیه آنها ایراد کرد و خواستار شدید تر شدن برخورد با زنان شد. دستگیری و برخورد وحشیانه با مهسا و قتل وی مدتی پس از این سخنرانی ریسی اتفاق افتاد.

در همین روزها که مردم در ایران در اعتراض به قتل مهسا و سرکوب و جنایت ۴۳ ساله این حکومت بدون ترس و بقیمت جانشان در خیابانها هستند، ریسی،

زن، زندگی، آزادی

منتشر در روزنامه سوئدی
Sydsvenska
۲۳ سپتامبر ۲۰۲۲

داشت. قتل وحشیانه مهسای جوان این جرعه بود. ایران و جهان این روزها شاهد صحنه های پرافتخار و تحسین برانگیز اعتراضات مردم شجاع در مقابل یک رژیم سرکوبگر و نیروهای مسلح وحشی اش است که فریاد میزنند: این آخرین پیامه، هدف کل نظامه.

توازن قوا بین مردم و حکومت اسلامی هم عوض شده است. دیگر مردم نمیترسند. دیگر چیزی برای از دست دادن ندارند. اینبار نیروهای سرکوبگر هستند که از دست مردم فراری کنند و کتک میخورند. با اینحال رژیم مسلح همچنان با شلیک به تظاهرات مردم از حیات خودش دفاع میکند. در جریان این تظاهرات تا بحال دهها کشته و تعداد زیادی زخمی و دستگیر شده اند. یک جنگ تمام عیار هر روزه بین نیروهای رژیم

سوسن صابری

مردم زیادی دور شعله آتش جمع شده اند و فریاد میزنند مرگ بر دیکتاتور. زن جوانی رقص کنان حجابش را برمیدارد و درون آتش میاندازد. این صحنه و صحنه های مشابهی که زنان معترض یا حجابشان را پرتاب میکنند و یا آنرا میسوزانند و یا موهایشان را قیچی میکنند، صحنه های فوق العاده ای است که مردم جهان را به تحسین واداشته است. از جمعه ۱۶ سپتامبر که گشت ارشاد جمهوری اسلامی مهسا (رژینا) امینی ۲۲ ساله را بخاطر حجاب کشت ، شهرهای ایران هر روزه شاهد اعتراضات هر روزه زنان و مردان خشمگین بوده است. خشم و نفرت مردم از ۴۳ سال جنایت و خفقان و ففرو سرکوب زنان در دوران حکومت اسلامی، اینبار به جرعه دیگری برای انفجار احتیاج

مدافع حقوق زنان و حقوق انسان و احزاب سیاسی باید سکوتشان را بشکنند و با محکوم کردن رفتار وحشیانه رژیم با زنان، همبستگی خود را ابراز کرده و در کنار مردم ایران بایستند. دولت سوئد میبایست از خواست مردم ایران مبنی بر بایکوت سیاسی جمهوری اسلامی حمایت کند. همصدا شدن مردم آزادیخواه سوئد با مردم ایران و بایکوت سیاسی جمهوری اسلامی، بهترین کمک به زنان و مردم ایران برای رسیدن به حقوق حقه شان است.

جمهوری اسلامی با اجباری کردن حجاب، حکومت خود را مسلط کرد و بدست زنان مخالف حجاب سرنگون خواهد شد.

یکی از مسببین اصلی کشتار زندانیان سیاسی در سالهای ۶۰ و مشوق برخورد شدید با زنان بد حجاب، در روز ۲۱ سپتامبر به نیویورک میرود و در اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل سخنرانی میکند. پذیرش این جانی بعنوان نماینده مردم ایران یک اقدام شرم آور از طرف سازمان ملل است که مردم ایران آنرا فراموش نخواهند کرد. ریسی و سایر سران حکومت نه تنها نباید در چنین مجامعی پذیرفته شوند، بلکه باید بجرم جنایت علیه بشریت محاکمه شوند.

مردم و بویژه زنان ایران شایسته بیشترین و صمیمانه ترین حمایتها از طرف مردم دنیا و مشخصا مردم سوئد هستند. اتحادیه ها و سازمانهای



سرنگونی طلب در مقابل سازمان ملل در نیویورک با فریاد سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی و خواست بایکوت تمام عیار رژیم، دستگیری و محاکمه سردمداران کشتار و قتل عام همزمان با دهها پیکت ها و اکسیونهای اعتراضی در مقابل دفاتر این سازمان در اروپا و کانادا، در مقابل وزارت خارجه کشورها دردهها شهر و پایتخت جهان، صدای فریاد اعتراض عزیزانمان در ایران و در کف خیابانها بود و با همبستگی و حمایت انسانها و نهادهای جانب دار رهایی زن و ضد دیکتاتوری در اروپا و کانادا مواجه شد. همبستگی اجتماعی برای الغا و سرنگونی کامل

ریسی از ساحل امن نیویورک به میان شعله های خشم و نفرت جامعه ایران بازگشت!

مبارزه برای به زیر کشیدن رژیم سفاک و ضد بشریشان هستند! در شرایطی که مردم در زادگاه تروریست بدنام قاسم سلیمانی تصاویرش را به زیر وبه آتش میکشند. ریسی آیت الله مرگ به نیویورک رفت و به مرکز جدال سیاسی و توفان انقلابی که هست و نیستشان را تهدید میکند بازگشت.

تظاهرات کادرها و اعضا حزب کمونیست کارگری ایران همدوش و همراه هزاران ایرانی

سیاوش مدرسی به ریسی مصونیت دیپلماتیک دادند تا از پشت تریبون سازمان ملل روضه بخواند و عکس همکار آدمکشش حاج قاسم سلیمانی را سردست بگیرد و از "امینتی!" که در ایران و منطقه زیر سایه امامش سیدعلی خامنه ای ساخته لاف و گزاف بزند! درست در زمانی که در جنگ علیه مردم بجان آمده کلافه شده اند، نیرو از دست میدهند و درگیر جنگ ماندن و فنا با پرشکوه ترین همبستگی و

زنده باد جنبش رهایی زن
سرنگون باد نظام کثیف جمهوری اسلامی!

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ سپتامبر ۲۰۲۲

نظام زن ستیز و ضد بشری جمهوری اسلامی.
تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری نبضش با نبض میلیونها پیر و جوان آزادیخواه در ایران میزند و تا سرنگونی تام و تمام نظام سپاه تبهکاران اسلامی از پای نخواهد نشست.
زنده باد آزادی و برابری

پیام حمید تقوایی بمناسبت آغاز اعتصابات از دانشگاهها

امروز شنبه دوم مهرماه دانشجویان دانشگاه تهران اعلام کردند در اعتراض به بازداشت دانشجویان، در اعتراض به فضای امنیتی دانشگاهها و علیه مجازی شدن کلاسها از حضور در کلاسهای درس خودداری خواهند کرد.

به این دانشجویان مبارز درود میفرستم و دستشان را به گرمی میفشارم. امیدوارم دانشجویان دیگر دانشگاهها نیز به این حرکت بپیوندند. این میتواند سرآغاز اعتصاب سراسری همه دانشجویان و فراتر از آن اعتصابات معلمان و کارگران و همه بخشهای جامعه باشد. با اعتصاب عمومی، هم تظاهرات گسترده ما در همه شهرها بمراتب قویتر و کارسازتر خواهد شد، و هم ماشین سرکوب دولتی را فلج میکنیم و حکومت را به زانو در می آوریم.

حکومت تعدادی از دانشگاهها را تعطیل اعلام کرده است. دانشجویان این دانشگاهها نیز میتوانند در صحن دانشگاه و در جلوی دانشگاهها دست به تجمع بزنند و حول خواست پایان دادن به امنیتی شدن دانشگاهها، علیه فضای امنیتی در دانشگاهها و در کل جامعه، و با خواست جمع کردن نیروهای سرکوبگر از دانشگاهها و از همه خیابانها اعتصاب کنند.

زنده باید اعتصابات سراسری و عمومی!

زنده باد دانشجویان و همه مردم پیاخاسته!

سرنگون باد حکومت جنایتکار جمهوری اسلامی!

حمید تقوایی

۲ مهرماه ۱۴۰۱



نقش اعتصاب در پیشبرد انقلاب

متن تنظیم شده گفتگو با حمید تقوایی و شهلا دانشفر در برنامه خط رفاه

حسن صالحی: با سلامهای گرم و صمیمانه خدمت شما ببندگان تلویزیون کانال جدید به برنامه ای دیگر از خط رفاه خوش آمدید، من حسن صالحی هستم و به اتفاق همکارم در بخش فنی نگار نادری برنامه این هفته را به شما عرضه میکنیم. بیش از ده روز است که در ایران اعتراضات وسیع و گسترده ای علیه جمهوری اسلامی به دنبال قتل مهسا امینی با شور در جریان است علیرغم اینکه مردم دستگیری و کشته داده اند ولی بنظر میرسد که وارد یک جنگ نهایی با جمهوری اسلامی شده اند و جامعه مصمم است که از شر جمهوری اسلامی خلاص شود بحث و گفتگو بر سر این است که جامعه برای تقویت اعتراضات خیابانی چه راه کارهایی را باید اتخاذ کند که این اعتراضات خیابانی کوبنده تر بتواند به پیش برود اینجا بحث و گفتگو در مورد اعتصاب مطرح

شده در مورد جایگاه اعتصاب برای پیشروی انقلاب میخواهیم که گفتگویی داشته باشیم با دو مهمان عزیز، حمید تقوایی و شهلا دانشفر، به هر دو شما سلام عرض میکنم و خوش آمد میگویی و میرویم سر سوالات. حمید تقوایی شما نوشته های متعددی دارید در اهمیت اعتصاب برای پیشروی این اعتراضات صحبت کردید، اهمیت اعتصاب چه هست از نظر شما؟

حمید تقوایی: اعتصاب اسلحه و ایزاری است که میتواند حکومت را در هر جامعه ای فلج کند، ما از اعتصاب عمومی در یک شرایط واقعا نفرت و خشم مردم به حکومت داریم صحبت میکنیم و در این شرایط بخصوص اعتصاب عمومی میتواند حکومت را بزانو درآورد. تظاهراتهای خیابانی، شورشهای خیابانی یک جبهه مهم و یک رکن انقلابی است که در ایران شروع شده و اصلا به همین دلیل الان همه توجه ها جلب شده است. منتهی تنها ادامه خطی این

دستگیرشدگان آزاد نشوند و تا وقتی خواستهایشان رسیدگی نشود و سرکوبها پایان پیدا نکند، اعتراض را ادامه میدهند. معلمان در این هفته دو روز اعلام اعتصاب اختطاری کرده اند. در عین حال در بیانیه شان اعلام کردند که اگر به سرکوبگری ها پایان داده نشود با اشکال گسترده تری همراه با دانشجویان و دانش آموزان دست به اعتراض خواهند زد. روز جهانی معلم ۱۳ مهرماه نیز در پیش است و معلمان خودشان را آماده آرزو میکنند. بویژه هم اکنون تعدادی از معلمان در زندان هستند و خواست معلمان آزادی فوری و بدون قید و شرط آنهاست. از سوی دیگر در صفحه ۶

میگوید که جامعه به این سمت و سو میرود و نشانه های متعددی است، شما مروری داشته باشید به این نشانه ها و اقداماتی که شده در مورد اعتصابات عمومی؟

شهلا دانشفر: دانشگاهها الان به یک انون داغ اعتراض تبدیل شده است، در دانشگاهها در کنار تجمعات اعتراضی شاهد اعتصابات سراسری دانشجویان هستیم. هم اکنون حدود صد دانشگاه در اعتراض به سرکوبگری ها و برای آزاد شدن بازداشت شدگان و در اعتراض به پادگانی بودن دانشگاهها در اعتصابند. همینطور بیش از صد نفر از استادان دانشگاهی در اصفهان به این حرکت پیوستند همه اینها حرفشان این است که اگر

حرکت نمی تواند تکلیف را یکسره کند. لازم است که جامعه با سازماندهی خودش با اشکال و با نهادها و با کمیته ها، در محل کار و تحصیل و همه جا به میدان بیاید. بخشی از مردم الان در خیابانها هستند و در حال تظاهرات هستند ولی هنوز سرکار میروند، هنوز ادارات دارند کار میکنند، کارخانه ها دارند کار میکنند، دانشگاهها کار میکنند. باید این وضع را عوض کرد بنحوی که همه جامعه بخوابد و توقف کند. اگر ایتر ما بتوانیم سازمان بدهیم، که خوشبختانه این حرکت دارد شروع میشود، آنوقت بنظر من سرعت میشود حکومت را بزانو در آورد.

حسن صالحی: شهلا دانشفر حمید تقوایی

نقش اعتصاب در پیشبرد انقلاب

ادامه از صفحه ۵

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت بیانیه بسیار جالبی داده است. در این بیانیه ضمن محکوم کردن قتل مهسا امینی اعلام کرده است که این سرکوبگرها و این وضعیت را بر نمی تابند و اگر سرکوبگری ها ادامه پیدا کند اگر بازداشتها ادامه پیدا کند، اگر دستگیرشدگان آزاد نشوند، حق خودشان میدانند که دست به اعتصاب بزنند. ، همین گفتگو در میان کارگران رسمی نفت هم براه افتاده است و آنها با همین مضمون بیانیه ای داده اند. همچنین امروز کلیبی از یک راننده کامیون دیدم که داشت همکاران خودش را در سطح سراسری فراخوان به اعتصاب می داد. و میدانید که بخش ترانسپورت بخشی از جامعه است که اعتصاب آنها جامعه را فلج میکند. از جمله بخش ترانسپورت سوخت در مراکز نفتی شهرگهای ارتباطی جامعه هستند. بنابراین من هم پیام این دوست عزیز را تایید میکنم. از سوی دیگر پیامی داریم از کارگران نگهداری خط راه آهن اندیمیشک که آنها هم به همکارانشان با فریاد تا کی بردگی، تا کی این وضعیت فراخوانشان به اعتصاب است و میگویند بایید به این وضع خاتمه بدهیم و به اعتراضات بپیوندیم. پیامی هم از کارگران عسلویه دیدم که اعلام میکنند که ما همراه با مردم کارگران پروژه ای پیمانی نفت نیز همین نکته را تاکید کرده بود که ضمن اینکه در کف خیابان مثل همه مردم در اعتراضند، در عین حال اخطار میدهند که اگر به این سرکوبها خاتمه داده نشود

اعتصاب میکنند. اینها همه نشان میدهد که جامعه با چه شتابی دارد بطرف اعتصاب سراسری می رود و این گفتمان چقدر در میان مردم وسیع است. مردم میدانند که جایگاه اعتصاب چه هست . میدانند که اعتصاب در کنار اعتراضات کف خیابان به مبارزات آنها قوام می بخشد و به آنها قدرت میدهد. در نتیجه اعتصاب جمعیت بیشتری در اعتراضات خیابانی شرکت میکند. شما تصور کنید اگر کارگران راه آهن، مخابرات، آتش نشانی، شهرداری و همه بخش های خدماتی وارد اعتصاب شوند چه اتفاق مهمی می افتد. بنابراین با اعتصاب چرخ اقتصاد و اداره جامعه برای حکومت فلج میشود. و همه شواهد نشانگر وجود زمینه های شکل گیری اعتصابات سراسری است.

حسن صالحی: حمید تقوایی، شهلا دانشفر به مسأله کارکنان بخش خدمات عمومی در جامعه اشاره کردند، اینها چه نقش تعیین کننده ای میتوانند داشته باشند برای گرفتن یک اعتصاب عمومی؟

حمید تقوایی: بنظرم نقش خیلی تعیین کننده ای دارند به این خاطر که به زندگی روزانه جامعه مربوط میشود. اعتصاب بخش خدمات جامعه را متوقف میکند. جامعه انقلابی میخواهد که کارکرد نرمال خودش را کنار بگذارد و زندگی متعارف خودش را متوقف کند و به این ترتیب حکومت را بزانو درآورد و فلج کند. بخش خدمات مهمترین نقش را در این جهت دارد. بخشهای دیگر اقتصادی که نقش و ثقل مهمی دارند مثل نفت، پتروشیمی، که خوشبختانه کارگران پیمانی نفت الان اعلام کرده اند و اخطار اعتصابی داده اند، اینها میتوانند شاهرگ اقتصادی را قطع کنند و از

این نظر مهم هستند ولی کارگران بخش خدمات مثل حمل و نقل، مثل کارگران راه آهن، مثل کارگران شهرداری، کارگران برق و آب، اینها اگر اعتصاب کنند جامعه متوقف میشود، زندگی هر روزه متوقف میشود و در نتیجه حکومت دیگر نمیتواند به کارکردش ادامه بدهد. فراخوان من این است که دست اندرکاران مبارزات کارگری بخصوص در بخش خدمات جلو بیایند مبلغ و پرچمدار و فراخوان دهنده اعتصاب باشند. همه کارگران مثل بخشهای دیگر جامعه واقعا به خشم آمده اند، واقعا دیگر نمیتوانند این کشتارهای خیابانی را تحمل کنند. بعد از قتل مهسا هر روز دارند مهساها به خاک میافتند. هر روز دارند جوانان در خیابانها به خاک میافتند. باید به این جنایت خاتمه داد. اینرا باید متوقف کرد. اعتصابتد یک ابزار موثر متوقف کردن این کشتار است. اعتراض به سرکوب و کشتار هر روزه میتواند تبدیل بشود به پرچم اعتصابات سراسری. معلمان فی الحال اعلام کرده اند و بخشهایی از کارگران این را گفته اند که اگر سرکوبها را متوقف نکنید، اعتصاب خواهیم کرد. بنظر من این اسلحه برای است و من یکبار دیگر به همه پیشروان، دست اندرکاران و فعالین جنبش کارگری فراخوان میدهم که به میدان بیایند و پرچم اعتصابات را بلند کنند.

حسن صالحی: شهلا دانشفر جمهوری اسلامی پیش از این اعتصابات کارگری ای که سرگرفته بود را بعضا سرکوب کرده است. علیه کارگران قشون کشی کرده و آنها را محکوم به شلاق کرده است. آیا همین کارها را نمیتواند امروز در مورد اعتصابات کارگری اگر سر بگیرد و در ابعاد وسیعی صورت بگیرد مرتکب

بشود و اعتصاب را متوقف کند؟

شهلا دانشفر: ما از اعتصابات در مقطعی داریم صحبت میکنیم که تمام شهرها در همه جا به وسعت ایران مردم دست به اعتراض زده اند. گزارشات اینطور میگوید که اگر تا الان نیروهای سرکوب به مردم حمله میکردند، اکنون مردم دارند به نیروهای سرکوبگر حمله میکنند. الان بحث این است که نیروهای سرکوبگر بسیار درمانده و خسته هستند. دوستی میگفت وقتی به قیافه آنها نگاه میکنی فکر میکنی کارشان تمام است. و بعد بر اعتصابات به عنوان یک حلقه کلیدی برای قدرت بخشیدن به اعتراضات خیابانی و پیشروی بیشتر تاکید داشت. در هر حال شما فرض کنید اعتصاب است. حکومت این همه کارگر، معلم و مردم اعتصابی را چگونه میخواهد بسرکار ببرد، چگونه میتواند سرکوب کند؟ همین الان خبرها حکایت از این دارند که در شب گذشته اعتراضات در ۳۰ نقطه تهران دیشب جریان داشته است. همچنین در شهرهای دیگر در محلات اعتراضات پخش شده است و نیروی سرکوب هم دارد نیرویش پخش میشود. بنابراین برای جمهوری اسلامی توانی نمی ماند که هم با اعتراضات کف خیابان مقابله کند و همه اعتصابات را بخواباند. به نظر من اعتصابات حکومت را در موقعیت ضعیف تری قرار میدهد. فشار بر روی رژیم سنگین تر میشود. مثل سال ۵۷ ما دیدیم که کارگران نفت با اعتصاب شان چطور توانستند کمر رژیم شاه را بشکنند.

حسن صالحی: حمید تقوایی شما در پاسخ به سوال قبلی من اشاره ای به خواستها و مطالباتی که این اعتصابات را میتواند شکل

بدهد اشاره کردید، این بخشهای مختلف جامعه خودشان پیش از این هم این خواستها را داشته اند حتی قبل از آنکه اعتراضات خیابانی شروع بشود مشغول اعتصاب و مبارزه بودند. آیا باید آن خواستهای قبلی خودشان را کنار بگذارند و خواستهای تازه ای را مطرح کنند؟

حمید تقوایی: بنظر من خواستها را نباید کنار گذاشت و کنار هم نمیگذارند منتها شکل اعتراض فرق میکند. ببینید حتی در شرایط باصطلاح متعارف تری که این خیزش های شهری را هم نداشتیم وقتی کارگر اعتصاب میکرد مثلا برای اضافه دستمزد و یا معلمان اعتصاب میکردند برای مثلا آموزش رایگان بشود و یا غیر ایدئولوژیک شدن مدارس، معنی این خواستها هم در واقع این بود که این حکومت باید برود. چون ما میدانیم جمهوری اسلامی قادر به برآورد کردن این خواستها نیست. کارگران اینرا میدانند و همه جامعه اینرا میدانند. به این معنا میخواهم بگویم در شرایط باصطلاح عادی هم اعتصابات کل حکومت را نشانه گرفته بود. امروز دیگر این صریح و مستقیم شده است. امروز دیگر در خیابانها مردم داد میزنند که جمهوری اسلامی نابود باید گردد، باید سرنگون بشود، جمهوری اسلامی نمیخواهیم. و در این شرایط وقتی معلم، کارگر و بخشهای دیگر جامعه دست از کار میکشند و اعتصاب میکنند در واقع دارند به یک معنا همان خواستهای همیشگی شان را دنبال میکنند ولی با هدف ضربه نهایی را وارد کردن، با هدف به زیر کشیدن جمهوری اسلامی. تا آنجایی که به اعلام خواسته ها مربوط میشود بنظرم خیلی از خواسته ها میتواند الان وجه مشترک

نقش اعتصاب در پیشبرد انقلاب

ادامه از صفحه ۶

همه اعتراضات باشد از جمله خواست آزادی بازداشت شدگان، آزادی زندانیان سیاسی، جمع کردن همه نیروهای سرکوبگر از خیابان ها، پایان بخشیدن به این آپارتاید جنسی و تبعیض فاحشی، امروز باید گفت جنایتی، که حکومت علیه زنان مرتکب میشود. اینها همه میتواند محور اعتراضات باشد که به اوضاع روز هم مربوط است. زنده هم هست و در عین حال همه خواسته‌های بر حق معلمان، کارگران، زنان و بقیه را هم در خودش دارد. برای اینکه دارد ریشه این مسائل را هدف قرار میدهد یعنی جمهوری اسلامی را. من فکر میکنم در این شرایط انقلابی این موضوعاتی که گفتم میتواند محور مشترک اعتصابات عمومی و سراسری قرار بگیرد و من امیدوارم که این اتفاق هر چه زودتر بیفتد.

حسن صالحی: من سوالم از شهلا دانشفر این است که چه گیر و گرفت هایی وجود دارد با توجه به اینکه شما بر مشغله های فکری و ذهنی فعالین کارگری و اجتماعی اشراف بیشتری دارید. الان چه گیر هایی میتواند بر سر راه افتادن اعتصابات کارگری وسیع و عمومی وجود داشته باشد که باید برطرف بشوند؟

شهلا دانشفر: یک مساله که من مشاهده کردم و قابل فهم است این است که کارگران دارند اوضاع را می سنجدند و نگرانی از اینکه خوب اگر حکومت سرکوب کند، اگر اعتراضات خیابانی را عقب براند، معیشت و شغل شان چه میشود، یکی از مشکلات ذهنی آنهاست که نگرانی ای واقعی است. پاسخ ما این است که برای

تداوم اعتراضات خیابانی و برای اینکه راه نجاتی برای کل این باشد، یک راهکار مهم اعتصابات سراسری است. به باور من امروز شرایطی است که جامعه دارد انقلابش را شکل میدهد و در این شرایط همانطور که تاکید کردم اعتصاب یک حلقه کلیدی است. و الان وسعتی که این گفتمان در میان اکتیویست های جامعه پیدا کرده است نشانگر این است که این ابهامات، این تردیدها دارد کنار میروند. بخاطر همین ضرورت است که کارگر راه آهن در بیانیه اش مینویسد دیگر بس است، چقدر ساکت بمانیم و اجازه بدهیم این وضعیت ادامه پیدا کند. چقدر بردگی. بیانیه های کارگری ای که در این مدت در حمایت از اعتراضات مردمی و در اعتراض به قتل مهسا امینی داده شد، همین حرفها را بروشنی بیان کردند. حمید تقوایی به خواستها اشاره کردند. همبستگی و اتحادی که امروز در جامعه می بینیم با شعار زن، زندگی، آزادی دارد خود را بیان میکند. همین اتحاد و همبستگی را در بیانیه ها و در گفتمانهای کارگران، معلمان، بازنشستگان، کارگر نفت، دانشجو و همه بخش های جامعه می بینیم. اینها بیانیه های است از تشکل های مختلف کارگری و اجتماعی که با اسم و رسم خودشان انتشار می یابند. اینها بیانیه های نهادهایی هستند که گروه های هزاران نفره خودشان را دارند. بیانیه های معلمان است، کانون های صنفی معلمان در شهرهای مختلف است. بیانیه های بازنشستگان و دانشجویان است. و همین جا جادارد که درود بگویم به همه شان و این دارد یک فضای دیگری را بیان میکند دارد غالب میشود بر این تردید ها. از سوی دیگر یک گفتمان این بود که با اعتصابات اختطاری اول برویم، بنظر من اعتصابات

اختطاری آن حلقه ای است که در چنین اوضاعی گفتمان اعتصاب سراسری زمینه بیشتری پیدا میکند و میتوند به آن وسعت داد. همین دیروز خبری داشتیم از اعتصاب در بازار تبریز. میخوامم بگویم که همه جا این جنب و جوش وجود دارد. ببینید بطور مثال هزاران کارگر در عسلویه شاغل هستند و آنجا مثل یک اردوگاه کاری است. اعتصاب یعنی شرکت فعال آنها و خانواده هایشان در تجمعات. یعنی قدرت خیابان و بالا بردن قدرت انقلاب و اینرا کارگر ان می بینند و همین بحثی که ما داریم تلاشی است برای اینکه به مشکلات ذهنی رفتن بسوی چنین حرکتی پاسخ بدهیم.

حسن صالحی: حمید تقوایی این احتیاط کاری که شهلا دانشفر گفت ویژگی اعتراض خیابانی با اعتصاب تفاوت دارد اعتراض خیابانی مردم می آیند اعتراض میکنند و ولی اعتصاب متفاوت است سر کار، شغلق و به خطر بیافتد چگونه میشود بر این روحیه غلبه پیدا کرد؟

حمید تقوایی: این یک ملاحظه و یک نگرانی واقعی است. منتهی جواب درستی باید به آن داد. اینکه چون ممکن است حکومت خیابان را بکوبد و سرکوب کند بنابراین ما محتاط باشیم این جواب نیست. بخاطر اینکه بعد اگر حکومت در سرکوب خیابان موفق بشود آنوقت به این مساله پسندیده نخواهد کرد، آنوقت به سراغ همه فعالین کارگری، نویسندگان، هنرمندان، معلمان و ورزشکاران و غیره خواهد رفت و سعی میکند که چنگال استبداد خودش را محکمتر بر گروی جامعه فشار بدهد. جمهوری اسلامی اگر از این طوفان نجات پیدا کند شمشیر خواهد کشید نه فقط علیه کسانی که به خیابان آمده اند بلکه علیه

همه کسانی که بیانیه داده اند، سخنرانی کرده اند، بحثی کرده اند، در محل کار خودشان اعتراضی کرده اند، حتی سابقا پرونده و سابقه دارند، سراغ همه اینها خواهد رفت. جوابی که شهلا دانشفر داد، جواب است. برای اینکه این اعتصابات سرکوب نشود و بعدش به سراغ ما هم نیایند باید همین الان همه وارد عمل بشویم که به پیروزی برسیم و جمهوری اسلامی نتواند خیابان را جمع کند. اگر جمهوری اسلامی نتواند خیابان را جمع کند طبعاً کارگران هم در امان خواهند بود، بخشهای دیگر جامعه هم در امان خواهند بود. بنابراین معادله را باید از آنطرف دید. فراخوان ما این است که با دست زدن به اعتصابات در همه بخشها نه لزوماً اعتصاب حول سرنگونی، بلکه با اعتصاب حول آزادی زندانیان سیاسی، آزادی بازداشت شدگان، حول شعار زن، زندگی و آزادی حول شعار تمام کردن و پایان تبعیض بر زنان و نظایر آن بمیدان بیائیم. همه این اعتصابات در این شرایط ضربه کاری به حکومت وارد میکند.

اعتصابات سراسری نه تنها همه بخش های جامعه را اینم تر خواهد داشت از تعرضات جمهوری اسلامی بلکه به ختم این جنایت ها منجر خواهد شد و کل حکومت را بزیر خواهد کشید. بنابراین باید تعرضی عمل کرد. برای اینکه اتفاقاً هزینه ها را پائین بیاوریم باید وارد عمل بشویم و الان که جمهوری اسلامی کاملاً در منگنه تظاهراتهای شهری قرار گرفته است مطمئن باشید که قدرت سرکوب اعتصابات را هم نخواهد داشت و برعکس ما هستیم که جمهوری اسلامی را بزیر خواهیم کشید.

حسن صالحی: چندی پیش اعتصاب عمومی در کردستان اتفاق افتاد دقیقاً بعد از قتل مهسا امینی روز

بعد از خاکسپاری او فراخوانی داده شد. این تجربه بسیار مثبتی بود، چقدر امکان دارد که این در کردستان تکرار بشود و یا بطور منطقه ای و استانی این اتفاق بیافتد؟

شهلا دانشفر: همین تجربه موفق نشان داد که اعتصاب چه قدرتی دارد. اعتصاب کردستان فوراً به اعتراضات خیابانی در تمام شهرهای این استان تسری داد. تمام شهرها یک پارچه وارد این اعتصاب شدند و در کنار اعتصاب تجمع بود، این تجربه را باید همه جا تکثیر کرد. تمام مردم در آن تجمعات شرکت کردند بخاطر اینکه اعتصاب عمومی بود. برای اینکه همه جا تعطیل بود و مردم در کف خیابان بودند و بخاطر اینکه مردم خشمگین بودند. باید این تجربه را چه در سطح استانی و چه سراسری تکثیر کرد. و ما تاکید مان بر اعتصابات سراسری است و همانطور که اشاره کردم زمینه هایش هم آماده است. بعلاوه این اتفاقاتی که الان شاهدش هستیم که یک شبه زاده نشده است. از قبل جامعه داشت در آتش مبارزه میسوخت. از قبل کارگر نفت اولتیماتوم داده بود که اگر خواسته هایمان جواب نگیرد ما دست به اعتصاب میزنیم، معلمان همینطور، ندای برگزاری یکشنبه های اعتراض دوباره از سوی بازنشستگان سرداده شده بود و همه جامعه از اعتراض میجوشید. مجموعه همه اینها نشان میدهد که جامعه بشدت هم آماده است و هم اعتصابات سراسری حیاتی است. جامعه هم برای اعتصاب آماده است و هم راهی دیگر ندارد و حمید تقوایی بدرستی تاکید کرد اگر این خیابان تنها بماند طبعاً سرکوب میشود و نباید اجازه بدهیم و به همین دلیل ما بر اعتصابات سراسری میکوبیم. اگر اعتراضات در صفحه ۸



نخواهد شد؟

حمید تقوایی: بنظر من همینطور است. این جنبش میتواند جمهوری اسلامی را بسیار ضعیف کند، من فکر میکنم میتواند سرنگونش کند و باید رفت که با این جنبش این حکومت را بزیر کشید. تاکید ما بر اعتصابات و دخیل شدن بخشهای وسیع جامعه در همه عرصه ها دقیقا به همین دلیل است که میخواهیم اینبار تکلیف را یکسره کنیم. بله جمهوری اسلامی ضعیفتر میاید بیرون ولی آیا دستگیری ها متوقف میشود، اعدام ها متوقف میشود؟ دیدیم که نشد. بعد از ۹۸ دستگیری ها و اعدامها ادامه داشت و تازه گسترش هم پیدا کرد. چون جمهوری اسلامی اینطور حساب میکند که باید ضربه شست نشان بدهم، باید ارباب کنم، باید جامعه را کاملا به عقب برانم تا ۹۸ دیگری اتفاق نیافتد. و اگر از این مهلکه جان سالم بدر ببرد برای اینکه ۱۴۰۱ دیگری اتفاق نیافتد باید بیشتر بکوبم و بیشتر بزیم. بنابراین در عین اینکه صفوف حکمت تضعیف میشود، در عین اینکه که اعتراضات در کانال اعتصابات و تجمعات مثل معلمان، بازنشستگان و بخشهای کارگری ادامه می یابد ولی در عین حال بگير و بند هم تشدید میشود. در هر حال ارزیابی ما از این که بعد از این اعتصابات بعد از این تظاهرات بقدر امکان دارد و نیارد که

نقش اعتصاب در پیشبرد انقلاب

ادامه از صفحه ۷

سرکوب بشود برمیگردد ترکش آن بطرف همه جامعه برمیگردد و رژیم میکوشد همه مردم را عقب بزند. همه اینها پیشینه اعتراضات امروز در کف خیابان است. و دیدیم حکومت چگونه تلاش کرد اعتراضات معلمان را سرکوب کند. گشت های حجاب و ارشادش را به جان مردم بیندازد و مردم در جدالی هر روزه مقابلش ایستادند و قتل مهسا جرقه ای زد بر خشم مردم و امروز در این نقطه قرار داریم. و با توجه به همه نکاتی که اشاره کردیم تاکید ما بر اعتصاب است. من اینرا امری بسیار حیاتی میدانم برای امنیت دادن به همین اعتراضاتی که داریم. برای امنیت دادن به تمام فعالین و اکتیویست های این عرصه های مبارزه و در عین حال برای قدرت بخشیدن و باز کردن درب زندانها و گسترش دامنه بیشتر این اعتراضات.

حسن صالحی: حمید تقوایی صرفنظر از اینکه فراخوان اعتصاب عمومی که امیدواریم با استقبال عمومی روبرو بشود، ارزیابی من این است که جمهوری اسلامی از هر خیزش عمومی ضعیفتر بیرون آمده است، ارزیابی شما چه هست، آیا جمهوری اسلامی ضعیفتر

محاسبات بعد از این اتفاقات نیست جای این محاسبه هست که چکار کنیم که این حکومت هر چه سریعتر به زانو دربیاید و از شرش خلاص بشویم. **حسن صالحی:** این خیزش اخیر بر سر حجاب شروع شد، الان زنان حجابها را آتش میزنند در اعتراضات، در خیابان از سر بر میدارند و خشم و نفرت شان را از این تبعیض جنسی نشان میدهند برای گسترش اعتراضات علیه حجاب چکار باید کرد؟ **شهلا دانشفر:** باید بی حجابی را رسمیت داد. همه جا بدون حجاب ظاهر شد. این باید حرف و گفتمان همه ما باشد و آتش زدن حجاب یعنی آتش زدن به یکی از ارکان پایه ای این حکومت و این پیام خیلی مهمی برای حکومت دارد. بنابراین من فراخوان میدهم به همه جامعه که همه جا بدون حجاب.

جمهوری اسلامی همچنان سر پا بماند، الان باید متمرکز شد بر هدف بزیر کشیدن حکومت. الان جوانان اعلام میکنند که ما سهم خودمان را ایفا میکنیم ما خیابانها را ایفا میداریم پدر و مادرهای ما و بقیه جامعه باید به میدان بیایند و یک شکل تعیین کننده به میدان آمدن اعتصاب است. باید جامعه را خواباند. پیام دیگری در مدیای اجتماعی دیدم که میگفت زندگی نرمال نیست، جنگ است در جنگ که آدم نمیروند سر مدرسه و کار و مغازه اش. در جنگ همه به جبهه میپیوندند. و الان یک جنگ انقلابی است علیه جمهوری اسلامی باید به جبهه بیوندیم. اینها گفتمان هاست اینها حرفهایی است که مردم در مدیای اجتماعی میزنند و این نشان میدهد که جامعه از نظر روحی از نظر ارزیابی که از شرایط دارد، و واقعینانه هم هست، به این نتیجه رسیده است که اینبار میتوانیم و باید این حکومت را بزیر بکشیم. بنظرم الان جای

ما دانش آموزان _ دختر _ مقطع متوسط در اعتراض به حجاب اجباری و بازداشت غیر قانونی دانش آموزان در اعتراضات مدنی چند روز اخیر، از روز دوشنبه ۴ مهرماه، جهت اعتراض مقنعه خود را از سر برداشته و همه باهم شعار خواهیم داد:

نه روسری نه توسری / آزادی و برابری زن، زندگی، آزادی دانش آموز زندانی آزاد باید گرد

دانش آموزان پسری می توانند با سر دادن همین شعارها ما را حمایت کنند



زمان: دوشنبه چهارم مهر تا پایان هفته

مکان: تمام مدارس متوسطه کشور
همراه شو عزیزان
کاین درد مشترک هرگز جدا جدا درمان نمی شود.

حمید تقوایی

حیات ننگین جمهوری اسلامی به تار موی زنان بند است!

امروز دوم مهرماه کانال شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران بیانیه زیر را منتشر کرده است:

بیانیه سراسری دانش آموزان پیشرو مقنعه اجباری از سر برمیذاریم

حمید تقوایی

تدوین شده بر مبنای مصاحبه با کانال جدید

خلیل کیوان: مساله حجاب و آزادی زن از موضوعات کلیدی در اعتراضات جاری در ایران است. همه جا از زنانه بودن انقلاب صحبت میشود. نقش زنان در اعتراضات برجسته است. جسارت آنها در مبارزه توجه و تحسین همگان را در پی داشته است. جامعه یکبارچه در حمایت از زنان و برای رهایی آنها و رفع تبعیضات دیگر بپا خاسته است. مردم بر سر مساله زن و حجاب در مقابل حکومت متحد شده اند. مبارزه زنان ایران در کانون توجه جهانیان قرار گرفته است و مفسران و تحلیلگران از اولین انقلاب زنانه جهان صحبت میکنند. در برنامه پاسخ این هفته درباره این موضوع با حمید تقوایی گفتگو میکنیم.

حمید تقوایی چند دهه است که در ادبیات حزب کمونیست کارگری مساله زن در ایران برجسته بوده است. ترم هایی مانند آپارتاید جنسیتی و انقلاب زنانه را حزب و فعالین آن از سه دهه قبل بکار برده اند و اکنون بخشی از فرهنگ و ترمینولوژی سیاسی ایران شده است. این ترم ها فراگیر و همگانی شده اند. بیشتر در این باره صحبت کرده ایم. اما در متن شرایط حاضر پرداختن به این موضوع اهمیت ویژه ای دارد. تفاسیر مختلفی از انقلاب زنانه میشود. از نظر شما انقلاب زنانه به چه معنی است؟

حمید تقوایی: انقلاب

زنانه اساسا به معنی اینست که یک امر مهم انقلابی که قبلا پیش بینی میکردیم رخ خواهد داشت و امروز جلوی چشممان اتفاق می افتد رهایی زن است. به یک معنا انقلاب خصلتی زنانه دارد. ولی روشن است که انقلاب در ایران مثل همه انقلابات

اسلحه بی حجابی در انقلاب علیه حکومت ضد زن

دنیا علیه همه بیحقوقیها و تبعیضات و ستمها است که مشخصا در ایران به شکل فقر و فلاکت عمومی و تبعیضات فاحش و محرومیت مردم از ابتدائی ترین حقوق شهروندی و مدنی خود را نشان میدهد. انقلاب علیه همه این مصائب شکل گرفته است. هدف تنها رهایی زن نیست، بلکه رهایی کل جامعه از شر جمهوری اسلامی و تمام تضییقات و ستمها و مصائبی است که حکومت بر جامعه تحمیل کرده است. منتهی زنانه بودن و یا خصلت زنانه انقلاب به این معنی است که یک مساله محوری جامعه که امروز تبدیل شده به نماد و پرچم و سمبل این انقلاب مساله زن است. میدانید که جنبش توده ای حاضر با حجاب و قتل هولناک مهسا بخاطر بدحجابی شروع شد. این تنها مورد جنایت علیه زنان نبود. هزاران زن بخاطر همین مساله جانشان را از دست داده اند، به زندان افتاده اند، شلاق خورده اند، با پونز حجابها را بر سرشان کوبیده اند و این همیشه مساله حادی در جامعه بوده است. البته مساله از حجاب فراتر می رود. حجاب تنها یکی از مسائلی است که جمهوری اسلامی تحت لوای آن انواع تبعیضات و بیحقوقیها و جنایات را علیه زنان مرتکب میشود. در ایران زنان از کودکی تحت عنوان ازدواج شرعی مورد تجاوز شرعی و قانونی قرار میگیرند، بدون رضایت شوهر حتی حق طلاق ندارند، بدون اجازه پدر حق ازدواج ندارند، بدون اجازه شوهر حق مسافرت

ندارند، حق آواز خواندن و ورزش کردن ندارند، و کلا تحت قیمومیت مردان تعریف میشوند. همچنین مدام از منبر نماز جمعه و مقامات و رسانه های حکومتی مورد انواع تحقیر ها و توهین ها بعنوان عامل فساد و عامل تحریک مردان، و ضعیفه و مزخرفاتی از این نوع قرار میگیرند. هر روزه انبوهی از توهین و تحقیر حکومتی بسوی زنان سرازیر میشود.

با قتل مهسا این جنایت سیستماتیکی که در حق پنجاه درصد جامعه هر روز اعمال میشود توده مردم را به خشم آورده و ولی اعتراض و ناراضیاتی مردم بسیار فراتر است و همه افشار جامعه را دربر میگیرد. و به همین خاطر ما با یک خیزش توده ای و سراسری در همه شهرهای ایران علیه جمهوری اسلامی روبرو هستیم.

خلیل کیوان: شما در

پیامی در تاریخ ۵ مهر (۲۷ سپتامبر) به زنان قهرمان ایران تاکید کردید که اسلحه بی حجابی را کوبنده تر به کار گیرند. در پیام آمده بود در همه اماکن عمومی حجابها را از سر بردارند. در مدارس و دانشگاهها، در ادارات، در کارخانجات و در همه جا حجابها را بدور بیاورند. اما جنبش توده ای همانطور که شما اشاره کردید فقط بر سر حجاب نیست بلکه برای سرنگونی حکومت است. برداشتن حجابها چه تاثیر و نقشی در جنبش سرنگونی دارد؟

حمید تقوایی: تاکید بر

برداشتن حجابها به عنوان اسلحه و اهرمی برای سرنگونی حکومت است.

حکومت به کار گرفت. این میتواند یکی از ارکان مهم انقلاب مردم برای بزیر کشیدن جمهوری اسلامی باشد.

خلیل کیوان: برداشتن

حجابها در دانشگاه و اداره و کارخانه و اماکن عمومی بی شک با ممانعت، تقابل و تعرض ارگانهای حکومتی و نیروهای امنیتی در این مراکز روبرو خواهد شد. چگونه باید با این تعرض مقابله کرد؟

حمید تقوایی: طبعاً این

هم مثل هر عرصه دیگر مبارزه با عکس العمل حکومت روبرو خواهد شد منتهی باید توجه داشت که امروز جمهوری اسلامی در ضعیف ترین موقعیت خودش قرار دارد. حتی در تظاهراتهای خیابانی می بینید که نیروهای سرکوب دیگر کارایی گذشته را ندارند، فرسوده شده اند و بجان همدیگر افتاده اند، مواردی از تمرد گزارش شده و دیگر جمهوری اسلامی نمیتواند جنایتی در سطح کشتار آبان ۹۸ را تکرار کند. در اینکه حکومت برای سرکوب خیزش جاری حاضرست به هر جنایتی دست بزند تردیدی نیست ولی بحث بر سر خواست حکومت نیست، بلکه بر سر نیرو و توان او است.

در مقابله با زنان و جنبش حجاب برگیران هم همین را میشود گفت. امروز زنان در خیابانها دارند حجابها را آتش میزنند، شجاعانه با سر بی حجاب در مقابل نیروهای سرکوبگر سینه سپر میکنند و فریاد میزنند مرگ بر خامنه ای. جامعه حالتی تعرضی دارد و نیروهای سرکوب حکومتی حالتی تدافعی. در محل و مراکز کار و تحصیل و اداره جات هم همینطور است. رژیم در شرایطی نیست که در ادارات و کارخانه ها بتواند با بگیر و ببند مردم را

برداشتن حجاب تنها به جنبش رهایی زن و یا جنبش علیه حجاب محدود نیست بلکه تاکیدی بر اینست که در شرایط حاضر زنان میتوانند و این قدرت را دارند که با برداشتن حجابها در واقع جنبش برای سرنگونی جمهوری اسلامی را تقویت کنند. در تظاهراتهای خیابانی هدف را مردم اعلام کرده اند. "جمهوری اسلامی نمی خواهیم"، "جمهوری اسلامی نابود باید گردد"، "مرگ بر دیکتاتور". اینها شعارهای مردم است و خیلی روشن است که در این خیزش توده ای هم مثل هر انقلاب دیگری مساله اساسی مساله حاکمیت است. مساله اصلی همه انقلابها خلاصی از شر حکومت معینی است. منتهی در ایران در شرایط مشخص امروز زنان هم نیروی پیشرو و پیشناز این جنبش هستند و هم جرقه این خیزش انقلابی با مساله حجاب زده شد. جامعه در اعتراض به قتل یک زن جوان بخاطر "بدحجابی" به خشم و به حرکت درآمد. به همین دلیل هم زنان در تظاهرات خیابانی حجابها را از سر بر میدارند و در هوا می چرخانند و یا به آتش میکشند.

این حرکت میتواند گسترده تر شود و یک شکل اعتراض زنان در محل کار و مدرسه و دانشگاه و همه اماکن عمومی باشد. این فراخوان که از حجابها بعنوان یک اسلحه استفاده کنید بر این واقعیات مبتنی است. میتوان بی حجابی در همه مراکز و اماکن عمومی را بعنوان اسلحه ای برای تضعیف هر چه بیشتر



حکومت را به خاک بمالیم. این اهرم مهمی در تضعیف حکومت و در تقویت صف انقلاب خواهد بود.

خلیل کیوان: در پیامتان از زنان خواسته اید که همانطور که در تظاهرات خیابانی در صف مقدم هستند، در شکل دادن به اعتصابات هم پیشقدم باشند. زنان چگونه میتوانند این نقش را ایفا کنند؟

حمید تقوائی: زنان میتوانند همه جا پرچم اعتصابات را بلند کنند و مبلغ و سازماندهنده اعتصاب باشند. بخواهند که همکارانشان از زن و مرد دست از کار بکشند. جامعه ای که هر روز در خیابانهایش مزدوران حکومتی خون میریزند و آمار کشته شدگان تنها بر مبنای آمار رسمی بالغ بر صد نفر میشود و تعداد بسیار بیشتری مجروح و یا بازداشت شده اند، یک جامعه متعارف نیست که همچنان مردم مشغول کار و فعالیت‌های عادی روزمره باشند. باید چرخها را متوقف کرد. باید جامعه را خواباند. و در تبلیغ و ترویج این امر و فراخوان این امر بخصوص زنان میتوانند نقش مهمی داشته باشند. همانطور که اشاره شد این انقلاب خصلتی زنانه دارد و مشخصا از مساله حجاب شروع شده است و این کاملا قابل انتظار است و همانطور که در صف مقدم تظاهرات خیابانی هستند در صف مقدم اعتصابات هم باشند یعنی مبلغ اعتصاب و فراخوان دهنده اعتصاب باشند و همکارانشان را از زن و مرد بسیج کنند و سازمان بدهند. به این ترتیب خواهیم توانست ضربه کاری ای به حکومت وارد کنیم.

خلیل کیوان: تا همینجا مبارزه زنان تأثیرات زیادی بر افکار عمومی جهان داشته است. آزادی زنان ایران از یوغ آپارتاید

اعتصابات دو رکن اصلی جنبش توده ای برای بزرگ کشیدن حکومت هستند. اینجا مقایسه ای در کار نیست ولی اگر بخواهیم شیوه های مختلف را مقایسه کنیم باید بر این دو تأکید کنیم. ما مدام نقش مهم تظاهرات خیابانی و تأثیر و رابطه اینها با یکدیگر و نقش موثرشان را در فلج کردن جمهوری اسلامی توضیح داده ایم. منتهی هر انقلاب ویژگی های خودش را دارد. جامعه نباید فقط بر این دو شیوه مبارزه بسنده کند. جامعه باید بتواند با ابتکارات مختلف و در عرصه های مختلف بطور گسترده وارد مبارزه بشود. در تظاهرات خیابانی اغلب جوانان شرکت میکنند. تظاهرات و گریز خیابانی بالاخره بخشی از جامعه و نه همه مردم ناراضی از وضع موجود را بمیدان میکشد. در اعتصابات هم بالاخره کارگران و کسانی که شاغل اند میتوانند نقش ایفا کنند. اما بکار گرفتن اسلحه بی حجابی جبهه ای را باز میکند به وسعت پنجاه درصد جامعه. یعنی زنان، مستقل از اینکه در تظاهرات هم شرکت میکنند و یا در اعتصاب هستند، بسادگی با برداشتن حجابها میتوانند جبهه تازه ای را باز کنند، میتوانند این پرچم انقیاد حکومتی را به خاک بکشند و جمهوری اسلامی را خوار و درمانده کنند. این حرکت میتواند پاسخ محکمی باشد به حکومتی که مدام سعی کرده است با حجاب قدرت خودش را به رخ مردم بکشد و جامعه را به انقیاد بکشد. این حرکت یک اعتراض عمومی در جامعه است که زنان را در سطح گسترده تری وارد میدان مبارزه میکند. الان زنان در تظاهرات خیابانی حجابها را برمیدارند؛ همین کار را میتوانند در ادارات و کارخانجات و مدارس بکنند و همه جا بی حجاب ظاهر شوند. ما میتوانیم در این عرصه هم پوزه

اسلحه بی حجابی در انقلاب علیه حکومت ضد زن

ادامه از صفحه ۹

مرعوب کند و به عقب براند و قدرتمانی کند. در دانشگاهها هم می بینیم که فی الحال دانشجویان کلاسهای درس را تعطیل کرده اند و تجمعات اعتراضی بر پا میکنند. در این جو عمومی بدور انداختن حجابها در همه مراکز و اماکن کاملا عملی است.

یک عرصه تعرض مهم دیگر اعتصابات است که امروز همه جا به یک گفتمان عمومی در میان همه اقشار مردم تبدیل شده است. این تلاش حکومت که به اجبار حجاب را بر سر زنان کارگر و کارمند و یا دانشجو حفظ کند میتواند با اعتصاب پاسخ بگیرد. این میتواند خودش جرقه ای باشد برای گسترش اعتصابات به این معنی که کارگران و یا کارمندان و دانشجویان اعلام کنند که تا زمانی که حجاب اجباری برقرار است دست از کار خواهند کشید. میخواهم بگویم دست زدن به اعتصاب که امروز خوشبختانه یک گفتمان عمومی است و در دانشگاهها شروع شده است میتواند پاسخ محکمی باشد در مقابل اعمال فشارهای حکومت از جمله برای تحمیل حجاب.

خلیل کیوان: به اعتصاب بعنوان یک شیوه موثر مقابله اشاره کردید. در پیامتان هم میگوئید اسلحه بی حجابی در کنار اعتراضات خیابانی و اعتصابات جبهه سومی است که باید گشوده شود. آیا این موضوع به همان درجه اعتراضات خیابانی و اعتصابات اهمیت دارد؟

حمید تقوائی: تظاهرات خیابانی و

صد زن در ایران، میتواند به یک انقلاب فکری اجتماعی سیاسی عظیمی در خاورمیانه منجر بشود. انقلاب ایران حتی در سراسر جهان موج تازه ای در دفاع از حقوق زنان دامن خواهد زد. ما فی الحال در کشورهای غربی شاهد تظاهراتی توده ای بیسابقه ای در دفاع از جنبش مردم ایران هستیم. که باز پرچم و محورش نام مهسا است. هنرمندان، بامیدان آمده اند، خوانندگان و هنرپیشه ها بامیدان آمده اند، چهره های سیاسی و اجتماعی و فرهنگی فعال شده اند و با رجوع به اسم مهسا از رهائی زن صحبت میکنند و همانطور که شما هم در مقدمه گفتید از جنبش توده ای در ایران به عنوان اولین انقلاب زنانه در جهان نام میرند. همه اینها موجب یک برآمد تازه ای خواهد شد در دفاع از حقوق زنان و علیه تبعیض جنسیتی که یک مساله جهانی است و فقط به کشورهای اسلامزده محدود نیست. ولی چون ایران در محور این مبارزه هست اولین ضربه به اسلام حاکم و جنبش اسلام سیاسی وارد میشود. انقلاب ایران میتواند جهان را از شر جنبش زن ستیز و ضد انسانی اسلام سیاسی رها کند.

۵ مهرماه ۱۴۰۱، ۲۸ سپتامبر ۲۰۲۲

جنسیتی چه پیامدهای جهانی و منطقه ای بویژه در کشورهایی که اسلام سیاسی حکم میراند خواهد داشت؟

حمید تقوائی: به نظرم پاشنه آشیل جنبش اسلامی و حکومت‌های اسلامی در ایران و در کشورهای اسلامزده همین مساله ستمکشی زن است. همانطور که اشاره کردم مساله دیگر از تبعیض و نابرابری گذشته است. مساله بسیار فراتر است. آنچه بر زنان در ایران و همه کشورهای اسلامزده اعمال میشود توهین و تحقیر و جنایت علیه زنان است. در ایران و همه کشورهای اسلامزده قوانین و اخلاقیات و مقدسات کپک زده اسلامی زندگی را بر زنان جهنم کرده است و به همین خاطر زنان یک نیروی اساسی در مقابله با حکومت‌های اسلامی و کل جنبش ضد انسانی اسلام سیاسی هستند.

انقلابی که امروز در ایران حول مساله زن شروع شده موجب بیداری و آگاهی جوامع اسلامزده دیگر هم خواهد شد. هم اکنون در کشورهایی مثل عراق و لبنان و سوریه و ترکیه تظاهراتی در حمایت از جنبش مردم ایران با پرچم مهسا و اسم مهسا به نماد جنبش رهائی زن در کشورهای اسلامزده تبدیل شده است. به همین خاطر به نظر من تعیین تکلیف با جمهوری اسلامی در ایران، بزرگ کشیدن این حکومت



حمایت مردم عراق و کردستان از قیام زنانه در ایران ادامه دارد!

سمیر نوری

پس از کشته شدن ژینا امینی ۲۲ ساله توسط دستگاه های سرکوبگر جمهوری اسلامی ایران، تظاهرات و قیام گسترده ای اکثر شهرهای ایران را در بر گرفت که زنان با شرکت وسیع خود پرچمدار این قیام هستند. حمایت و پشتیبانی های جهانی از مردم ایران به ده ها شکل از اعتراضات مردم ایران گسترش می یابد.

مردم با تظاهرات، پاره کردن تصاویر رهبران جمهوری اسلامی، صدور بیانیه، انتشار اخبار اعتراضات و خیزش های مردم ایران، سرودن شعر و ترانه و استفاده از شبکه های اجتماعی به اشکال مختلف، در

خیابانها حضور چشمگیری دارند.

مردم کردستان عراق و مردم عراق از جمهوری اسلامی متنفر هستند و خود را دلسوز و حامی مردم ایران می دانند تا ازدهای جمهوری اسلامی ایران را به زیر بکشند.

در همین رابطه جمعه گذشته مردم کردستان عراق در مقابل مقر سازمان ملل در اربیل به خیابان ها آمدند و تظاهراتی باشکوه در حمایت از مردم ایران برگزار کردند و پرچم جمهوری اسلامی و تصویر خامنه ای را به آتش کشیدند. به همین مناسبت فعالان چپ، کمونیست و تشکل آزادی

زنان روز چهارشنبه در میدان فردوس بغداد تجمع کردند و از قیام باشکوه مردم ایران حمایت کردند و گفتند که سرنوشت مردم عراق و ایران یکی است. آنها کشته شدن (ژینا) مهسا امینی و شلیک به سوی معترضان و تظاهرکنندگان را محکوم کردند.

این در حالی است که مردم عراق تصاویر قاسم سلیمانی و کنسولگری ایران را در چند نقطه در جریان انقلاب اکتبر در عراق به آتش کشیدند و شعارهایی مانند «ایران بره بره، عراق حره حره» («حکومت ایران از عراق اخراج، عراق آزاد آزاد) سر دادند. چند تن از فعالان شهر سلیمانیه در فراخوانی از

جمهوری اسلامی مرزهای کردستان عراق و ایران را تا عمق چندین کیلومتری گلوله باران می کند، هم مسلکان جمهوری اسلامی و احزاب اسلامی در کردستان عراق به وحشت افتاده اند و به زنان فعال، چپ و آزادیخواه حمله می کنند، آنان مرگ خود را با مرگ جمهوری اسلامی می بینند.

مردم این شهر خواستند تا از مردم کردستان ایران، از زنان و آزادخواهان ایران حمایت کنند. قرار است چهارشنبه ۲۸ سپتامبر تظاهرات بزرگی در خیابان سالم برگزار شود. فیس بوک، توئیتر و اینستاگرام مملو از پیام های همبستگی از حرکت شکوهمند زنان و مردم ایران علیه حکومت اسلامی است. در حالی که

بیانیه شماره ۴ کارزار اعتراض به قتل #مهسا_امینی، علیه #حجاب_اجباری و برای #همبستگی_سراسری



شده اند. تعداد زیادی از خانواده ها از وضعیت و حتی محل نگهداری عزیزانشان بی خبر هستند. بی خبری از وضعیت بازداشت شدگان جان آنها را هر چه بیشتر به خطر انداخته و رژیم میتواند از طرق مختلف آنها را شکنجه و به قتل برساند. انتشار اسامی بازداشت شدگان و فشار جهانی به رژیم اسلامی برای آزادیشان شدگان را نجات بدهیم و دست رژیم در شکنجه و به قتل رساندن آنها محدودتر شود. در عین حال فشار برای آزادی بازداشت شدگان و رسانه ای کردن اسم وضعیتشان دست رژیم را در بازداشت های بعدی تا حدی محدود و کمک میکند

کارزار آزادی بازداشت شدگان اعتراضات اخیر فراخوان کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی برای ارسال اسامی بازداشت شدگان اعتراضات کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی از مردم و بالاخص خانواده ها دعوت کرده است تا با ارسال اسامی بازداشت شدگان برای آزادی و نجات جان آنها در انتشار و رسانه ای کردن اسامی آنها و همچنین جمع آوری این اسامی برای فرستادن به سازمان های بین المللی با ما همکاری کنید. در اعتراضات اخیر صدها نفر از معترضین از جمله تعداد زیادی از دانشجویان توسط نیروهای رژیم دستگیر

۰۰۴۹۱۷۶۸۱۱۲۱۵۶
۰۰۴۴۷۵۷۲۳۵۶۶۶۱
pouyandeparisa@gmail.com
shiva.mahbobi@gmail.com
Bereich mit Anhängen

خانواده ها دعوت میکند تا از کانالهای زیر تماس گرفته و اطلاعات موجود در رابطه با بازداشت شدگان را ارسال دارند. کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی ۵ مهر ۱۴۰۱
۲۷ سپتامبر ۲۰۲۲
کانالهای تماس
تلفن/واتساپ/سیگنال

حمایت بیشتری در سطح بین المللی برای آزادی زندانیان سیاسی از جمله بازداشت شدگان اخیر به دست بیاوریم. هر لحظه بیخبری از بازداشت شدگان جان آنها را هرچه بیشتر به خطر میاندازد. کمیته مبارزه برای آزادی مردم و بالاخص

فراخوان به اعتصاب عمومی در کردستان شنبه ۹ شهریور ۱۴۰۱



شورانگیز در شهرهای کردستان و در سراسر کشور براه افتاده است. دانشجویان نزدیک به اعتصاب زده و تجمعات خود را در شهرهای مختلف شروع کرده اند و اعتصاب عمومی سراسری در کشور به گفتمان غالب تبدیل شده است. بی سابقه ترین تظاهرات های ایرانیان در شهرهای مختلف اروپا و آمریکا به جریان افتاده است.

مردم آزاده و مبارز کردستان

بار دیگر جمهوری اسلام دست به جنایت وحشیانه ای زد و مقر و اردوگاه چند حزب اپوزیسیون در کردستان عراق را بمباران کرد، تعدادی را به قتل رساند و تعداد بیشتری را مجروح کرد. این عمل جنایتکارانه باید پاسخ محکمی بگیرد.

کرده است.

همبستگی بین المللی با زنان و مردم آزاده ایران که در کشورهای مختلف شروع شده سرعت در حال اوجگیری است. همه اینها رژیم را درمانده تر و مستاصل تر کرده، ضربات محکمی بر پیکر فروت حکومت زده و نیروهای سرکوب را بشدت بی روحیه و بی انگیزه کرده است.

جمهوری اسلامی هر چند مستاصلانه اما طبق معمول همیشگی دست به سرکوب زده و دهها نفر را در سراسر کشور از جمله کردستان به قتل رسانده و تعداد زیادی را روانه زندان

اعتصاب قدرتمند و سراسری شما در ۲۸ شهریور پاسخ کوبنده ای به قتل مهسا بود. شما نشان دادید که میتوانید در سراسر کردستان دست به اقدام متحد و یکپارچه بزنید. این اعتصاب تاثیر بسزایی در شعله ورتر شدن اعتراضات در شهرهای کردستان داشت که با قتل مهسا، و قبل از آن، با جانباختن شیلر شروع شده بود. اعتصاب شما در سطح کشور نیز تحسین مردم را برانگیخت و همبستگی وسیعی را دامن زد.

اکنون نزدیک به دو هفته است خیزشی مهم و

نمیگذارد و پاسخ دندان شکنی به مسببین سرکوب و جنایت خواهند داد.

ما مردم آزاده در سراسر کشور را نیز فرامیخوانیم که به هر شکل که میتواند از اعتصاب عمومی در کردستان حمایت کنند و پرچم اعتصاب عمومی را در سراسر ایران به اهتزاز درآورند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۷ مهر ۱۴۰۱ (۲۹ سپتامبر ۲۰۲۲)

فرامیخوانیم کار را تعطیل کنید و دست به اعتصاب عمومی بزنید و همزمان دست به تجمع بزنید. مردم معترض کردستان، زنان و جوانان را فرامیخوانیم که همزمان با اعتصاب، در سراسر شهرهای کردستان تجمعات اعتراضی را با تمام قدرت گسترش دهید. اعتصاب و تجمعات اعتراضی در کردستان نقش مهمی در اوجگیری اعتراض در سراسر کشور خواهد داشت.

جنایتکاران باید بدانند که مردم کردستان این جنایات را بی پاسخ

ما در پاسخ به این جنایات، در پاسخ به بمباران اردوگاه احزاب اپوزیسیون و در اعتراض به جنایات حکومت علیه اعتراضات خیابانی در شهرهای کردستان و در سراسر ایران، و در همبستگی با مبارزات شکوهمندی که در سراسر کشور شروع شده است شما را به اعتصاب عمومی در روز شنبه ۹ شهریور فرامیخوانیم. همه شما مردم، کارگران و معلمان، کارکنان ادارات، دانشجویان و دانش آموزان و معازهداران را



جنایت، حملات موشکی و پهپادی جمهوری اسلامی به مقر احزاب اپوزیسیون در کردستان عراق را قویا محکوم می کند. جمهوری اسلامی در شرایطی دست به این حملات وحشیانه می زند که بشدت زیر فشار و منگنه اعتراضات مردم در سراسر کشور و مورد نفرت مردم در سراسر جهان قرار دارد. بی شک این هجوم وحشیانه نیز با اعتراضات کوبنده مردم پاسخ خواهد گرفت.

از مردم کردستان عراق و احزاب و تشکل های پیشرو انتظار میرود علیه آدمکشی جمهوری اسلامی در کردستان عراق دست به اعتراض بزنند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۶ مهر ۱۴۰۱، ۲۸ سپتامبر ۲۰۲۲

حمله به مقر احزاب اپوزیسیون در کردستان عراق را محکوم می کنیم

روز چهارشنبه ۶ مهر ۱۴۰۱ (۲۸ سپتامبر ۲۰۲۲) مقرها و اردوگاههای حزب دمکرات کردستان ایران، سازمان زحمتکشانشان کردستان، سازمان انقلابی زحمتکشانشان کردستان ایران و مقر حزب آزادی کردستان مستقر در کردستان عراق مورد حمله موشکی و پهپاد های سپاه پاسداران قرار گرفت. بنا به اخبار منتشر شده از رسانه های کردستان عراق حداقل ۹ نفر کشته و ۳۳ نفر مجروح شده اند. یکی از کشته شده ها یک زن حامله بوده است.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ضمن تسلیت به خانواده های جانباختگان این



کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی در ایران، نامه زیر را به دولتهای چهل کشور دنیا و اتحادیه اروپا ارسال کرده و خواستار فشار به رژیم اسلامی برای آزادی بازداشت شدگان شده است

توسط رژیم اسلامی مورد شکنجه و قتل قرار گرفت. مهسا امینی هم آخرین نفر نخواهد بود.

رژیم عمداً بسیاری از زنان و مردان دیگر مانند حدیث نجفی را در حالی که در تظاهرات بود با هدف قرار دادن و شلیک شش گلوله مستقیم به سوی او به قتل رساند. مردم در ایران به حمایت شما نیاز دارند قبل از اینکه تعداد بیشتری از آنها در ایران توسط رژیم اسلامی ایران سلاخی شوند.

شیوا محبوبي
سخنگوی

کمیته آزادی زندانیان
سیاسی در ایران (CFPPI)
www.cfpipi.org
shiva.mahbobi@gmail.com

تلفن:
+98 21 447572356661

هر دقیقه بر تعداد بازداشت شدگان افزوده می شود و خانواده های آنها در مقابل زندان های ایران مورد حمله خشونت آمیز قرار گرفته اند. رژیم اسلامی اینترنت را در سراسر کشور قطع کرده است تا از انتشار اخبار خشونت های جنایتکارانه آنها به جهان خارج جلوگیری کند. مردان و زنان در ایران اکنون به حمایت بین المللی نیاز دارند و پیش از این که تعداد بیشتری از آنها توسط ماموران رژیم به قتل برسند.

دولت شما می تواند نقشی حیاتی در لابی کردن جامعه بین المللی برای برداشتن گام های مؤثر و فوری برای وادار کردن رژیم اسلامی به آزادی همه بازداشت شدگان، توقف تعرض به خانواده های آنها و بازگرداندن اینترنت در سراسر کشور ایفا کند.

مهسا امینی یکی از هزاران زنی است که

خشونت آمیز را تجربه کرده اند. زنان تحت شدیدترین قوانین زن ستیزانه و جنایات علیه زنان قرار گرفته اند. این جنایات مستقیماً به دستور مقامات رژیم اسلامی، خامنه ای و سپاه پاسداران انجام شده است. مهسا امینی یکی از میلیون ها زنی است که توسط رژیم اسلامی شکنجه شده و صدها نفر کشته شده اند. مردم ایران هرگز رژیم اسلامی را نپذیرفتند و مدام از قوانین آن سرپیچی کردند. اما اکنون زنان شجاع در خیابان ها و در مقابل چشمان نیروهای مسلح حجاب خود را به آتش می کشند. آنها با وجود مواجهه با حملات شدید نیروهای امنیتی رژیم به اعتراضات خود در خیابان ها ادامه می دهند.

مردم ایران به حمایت فوری شما نیاز دارند!

من از شما می خواهم که از معترضان حمایت کنید، از زنان ایرانی حمایت کنید و به رژیم اسلامی ایران فشار بیاورید تا خشونت علیه معترضان را متوقف کند. شما می توانید با احضار سفیر رژیم در کشورتان کمک کنید و آنها را مجبور کنید که فوراً و بدون قید و شرط همه بازداشت شدگان در ایران را آزاد کنند.

نامه سرگشاده به دولت های جهانی

در رابطه با تظاهرات اخیر در ایران!

معترضان دستگیر، مجروح، کشته شده اند و خانواده هایشان توسط پلیس مورد حمله قرار گرفته اند!

در پی قتل مهسا امینی توسط گشت ارشاد اسلامی در ۲۵ شهریور ۱۴۰۱ در ایران، هزاران تظاهرات در سراسر کشور به راه افتاده است. صدها تظاهرکننده توسط پلیس رژیم اسلامی بازداشت و خانواده های آنها مورد تعرض قرار گرفته اند. ما از شما می خواهیم قبل از اینکه رژیم اسلامی تعداد بیشتری از آنها را در خیابان های ایران قتل عام کند، رژیم اسلامی را مجبور کنید تا بازداشت شدگان را آزاد کند و سرکوب خشونت آمیز تظاهرکنندگان را متوقف کند.

همانطور که مطلع هستید، اعتراضات اخیر در سراسر ایران به دنبال مرگ مهسا امینی که بر اثر شکنجه در بازداشتگاه تهران جان باخت، آغاز شده است. مهسا امینی زن ۲۲ ساله به همراه خانواده خود از استان کردستان برای دیدار اقوام خود به تهران سفر کرده است. زمانی که در تهران بود با برادرش در خیابان راه می رفت که توسط گشت ارشاد رژیم دستگیر شد. برادرش مورد حمله قرار گرفت و مهسا با خشونت به بازداشتگاه منتقل شد. در آنجا بود که او را مورد ضرب و شتم قرار دادند که باعث آسیب شدید سر و بدن او شد. او در ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۲ به کما رفت و بر اثر جراحات وارده در بیمارستان درگذشت.

مردم ایران ۴۳ سال شدیدترین ستم، فقر گسترده و سرکوب

اعتراضات اخیر در ایران از ۲۵ شهریور ۱۴۰۱ و در پی کشته شدن مهسا امینی زن ۲۲ ساله آغاز شد. از آن زمان، این اعتراضات به بیش از صد شهر در سراسر ایران گسترش یافته است. نیروهای امنیتی رژیم با شلیک گلوله مستقیم به آنها سوی معترضان به آنها حمله کرده و دهها نفر را کشته و هزاران نفر را

حمید تقوایی

زنده باد دختران دانش آموزان!

زنان در خیابانها حجابها را برمی دارند و به آتش میکشند، در مدارس و ادارات و کارخانه ها و همه موسسات و اماکن عمومی نیز باید حجابها به زباله دان انداخته شود. دانش آموزان پیشرو الگوی حرکتی هستند که میتوانند سراسری شود. میتوانند به برداشتن حجابها در کل جامعه و اعتصابات سراسری در اعتراض به حجاب و برای آزادی همه بازداشت شدگان و همه زندانیان سیاسی منجر بشود. جمهوری اسلامی با حجاب آمده است، بی حجاب میرود!

همه دختران دانشجو و دانش آموز، معلمان، کارگران و کارمندان زن میتوانند اعلام کنند که حجابها را در همه دانشگاهها و مدارس و کارخانه ها و ادارات و محل کار از سر بر خواهند داشت و هر نوع ممانعتی از این امر را با اعتصاب پاسخ خواهند داد.

مکان: نه تنها تمام مدارس متوسطه کشور بلکه تمام دانشگاهها و ادارات و کارخانه ها و موسسات و اماکن عمومی کشور!
زمان: نه تنها یک هفته بلکه تا زمانی که حجاب اجباری در تمام کشور ملغی بشود!

شعارها:

- نه روسری نه توسی آزادی و برابری
- زن زندگی آزادی
- همه بازداشتی های اخیر و همه زندانیان

سیاسی آزاد باید گردند شورشهای خیابانی را باید با چنین حرکات اعتراضی متعین و متشکلی که میتواند همه بخشهای جامعه را دخیل و فعال کند قویتر و کوبنده تر کنیم. خیزشهای شهری با شعار نابود باد جمهوری اسلامی، و اعتراض و اعتصاب بخشهای مختلف جامعه حول خواستها و شعارهایی که معنای عملی اش سرنگونی جمهوری اسلامی است، دو رکن مهم خیزش انقلابی جاری و ضامن پیشروی و پیروزی نهائی آن است.

زنده باد دانش آموزان پیشرو!

زنده باد اعتصابات سراسری!

هر چه گسترده تر و کوبنده تر باد تظاهراتها و اعتراضات خیابانی!



ما مردم، همه آزادیخواهان، هزاران قربانی و دادخواهان از حکومت قاتل اسلامی، باهم این جنایتکاران را در زباله دان تاریخ دفن خواهیم کرد و روزهای آزادی و رهایی و یک دنیای بهتری را باهم خواهیم ساخت.

از همه مردم ایران می‌خواهیم، به اعتراض و اعتصابات سراسری بپیوندند، هر سازمان و جریان سیاسی و با هر ابزار و قدرتی که دارد باید متحدانه در کنار مردم و برای خلاصی از چنگال حکومت جلاان اسلامی دخالت و از مردم ایران حمایت کنند.

سرنگون باد جمهوری اسلامی
هزار علیپور
۶ مهر ۱۴۰۱، ۲۸
سپتامبر ۲۰۲۲

حکومت کثافت و جنایتکاران دزد و قاتل هرگاه خطر سرنگونی را بیخ گوششان حس و خود را در چنگ مردم جان پر لب رسیده می‌بینند، یا به هواپیمای اوکراینی در داخل شلیک می‌کنند یا به مدرسه کودکان در اقلیم کردستان و با این اهداف می‌خواهند افکار دنیا را متوجه تراژدی دیگری بکنند، که خود مسئول مستقیم آن جنایات هستند، می‌خواهند عمر ننگینشان را با ادامه جنایاتهای دیگری در داخل و خارج طولانی‌تر کنند.

اما این سیاستها و سناریوهای پوچ و جنایتکارانه این رژیم جانی هم، هیچ کمکی به بقای ماندن در قدرت به آنان نمی‌کند.

مردم ایران گوی این کثافتها را دارند فشار می‌دهند و به زودی سرنگونش خواهند کرد. جنگ مردم ایران با این هیولای آدمخوار، اگر مرزها را دارد پشت سرمیگذارد، بیشتر افکار دنیا و بشریت آزادیخواه و متمدن امروزی به این سوی، یعنی همبستگی و حمایت از مردم ایران متمرکز خواهد شد.

از اربیل عراق تا تهران علیه جمهوری اسلامی باید به میدان آمد

اما در ایران جنگی تمام عیار در ابعادی میلیونی بین مردم و دشمن چهل و چند ساله شان که حکومت قاتل اسلامی است درگرفته، مردم می‌خواهند این هیولای آدمخوار و جانی را به زباله دان تاریخ بیاندازند و ایران و منطقه و جهان را از شرش خلاص کنند.

مردم کردستان عراق از شما می‌خواهیم به این جنگ و مبارزه مردم ایران علیه حکومت کثیف اسلامی ملحق شوید، این رژیم آدمکش دشمن و قاتل مشترک مردم ایران و شماها نیز هست. این حکومت خود تروریست و حامی تروریستهای اسلامی همچون حزب الله، جهاد اسلامی، حشدالشعبی، زینبیون و فاطمیون در افغانستان، پاکستان و غیره است. باید سرنگونشان کرد. شما هم به میدان بیایید.

سران حکومت قاتل جمهوری اسلامی، این

کرده که احزاب اپوزیسیون خورد ایرانی در آن ساکن هستند.

این حملات نشانه ضعف و زبونی، ترس و وحشتی است که این حکومت در داخل ایران با آن روبه رو شده و چون نمیتواند به مردم داخل موشک و حمله پهبادی بکند، می‌خواهد انتقام خیزش سراسری مردم ایران را، از کودکان در مدارس شهرهای مرزی اقلیم کردستان که محل زندگی و اسکان احزاب و خانواده‌هایشان و همچنین پناهندگان سیاسی ایرانی است، بگیرد.

برای بار چندم این رژیم تروریستی با زیرپا گذاشتن تمامی قوانین بین المللی و نقض حاکمیت یک کشور و حکومت اقلیم و در سایه مماشات و سکوت و همچنین همسویی احزاب ناسیونالیست موجود در اقلیم کردستان این حملات مکررا صورت گرفته است.

هه‌ژار علی پور
امروز چهارشنبه ۶ مهرماه، یکبار دیگر حکومت تروریستی جمهوری اسلامی با استفاده از حملات پهبادی و موشک به مدارس دانش آموزان و همچنین مقر کومله زحمتکشان و حزب دمکرات و چند مرکز دیگر، چندین کودک و زن و مرد را به قتل رسانده و شماری نیز مجروح شده‌اند.

حکومت تروریست و جنایتکاران جمهوری اسلامی ایران در داخل کشور با اعتراضات میلیونی توده به پا خاسته مردم روبه رو است، در شهرهای ایران مردم معترض به این حکومت وحشی به خیابان‌ها آمده اند، که این هیولای کثیف اسلامی را سرنگون کنند. در چند روز گذشته و اعتراضات گسترده مردم ایران برای بزیر کشیدن قاتلان اسلامی این رژیم اقدام به موشکباران مناطقی در اقلیم کردستان

توهین قرار گیرند.

مقابل زندانها را به محل تجمعات شبانه روزی خود تبدیل کنیم و جنایتکاران را وادار کنیم عزیزانمان را فوراً آزاد کنند. در این حرکت همه جامعه با ما همصدا و همراه خواهد شد و همه مردم جهان به حمایت از ما بر خواهند خاست. پیش به سوی تجمع در مقابل زندانها و گشودن درب زندانها و آزادی همه معترضین دستگیر شده و کلیه زندانیان سیاسی!

حزب کمونیست کارگری ایران
۵ مهر ۱۴۰۱ - ۲۷
سپتامبر ۲۰۲۲

فریاد زندانی سیاسی آزاد باید گردد، عزیزانمان را از چنگال حکومت درمانده جمهوری اسلامی نجات دهیم.

رژیم از هر نظر زیر ضرب است و در تنگنا قرار گرفته است. خیزش مردمی در سراسر کشور جریان دارد و اعتصابات شروع شده است. رژیم کاملاً در محاصره است. خانواده‌ها میتوانند فراخوان بدهند و جلو بیفتند و مردم با آنها هم صدا شوند و در مقابل زندانها تجمع کنند و تا عزیزانشان آزاد نشده اند به تجمع ادامه دهند. نباید بگذاریم عزیزانمان در زندان بمانند و تحت انواع فشار و شکنجه و تحقیر و

درب زندانها را خواهیم شکست!



حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

میتوانیم و باید جواب محکمی به رژیم بدهیم و به نیروی کوبنده خیابان، با تجمع مقابل زندانها و

این قبل از هر چیز نشانه هراس و درماندگی حکومت در برابر اعتراضات سراسری ما است. ما مردم

جنایتکاران حاکم تعداد زیادی را در خیزش مردمی جاری دستگیر کرده اند.

خیزشهای مردمی اطلاعاتیه
شماره ۱۶

اولتیماتوم کارگران رسمی نفت به اعتصاب

بخشی از کارکنان رسمی شاغل در بخش عملیاتی نفت، طی بیانیه ای حمایت خود را از اعتراضات مردمی اعلام کرده و سرکوبگری های حکومت را محکوم نمودند. بیانیه این کارگران که تاریخ ۵ مهرماه را دارد توسط کانال تلگرامی شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت منتشر شده است. متن کامل بیانیه کارگران رسمی نفت چنین است:

"بیانیه اعلام حمایت از اعتراضات مردمی به جان آمده و علیه سرکوبگریهای حکومت ما کارگران رسمی شاغل در بخش های عملیاتی نفت قتل مهسا امینی را که حقیقتا هشداری به

همه ما مردم بود، و با هیچ دلیلی قابل توجه نیست، شدیداً محکوم میکنیم. چنین جنایت و جنایاتی قلب همه ما را بدر آورده است.

ما حمایت قاطع خود را از اعتراضات مردمی در کف خیابان اعلام میکنیم و خود بخشی از همین مردم هستیم که بیش از چهل سال است زندگی و کرامت انسانی مان بدست حاکمیت مستبد و ضد بشر پایمال شده است. از جمله همین امروز وضع معیشت به جایی رسیده است که هیچ تامین و شرایط قابل تحمیلی برای ما مردم نمانده است. ما خود شاهد بودیم که وقتی جمع شدیم و پیگیر مطالباتمان شدیم، همکارانمان را دستگیر کردند و برایشان پرونده تشکیل دادند.

ما دیگر به ادامه این شرایط برده وار زندگی و کار تن نمیدهیم. ما اولتیماتوم

داده بودیم که اگر به خواستههایمان پاسخ داده نشود با خانواده ها به خیابان خواهیم آمد و حالا نه فقط مطالباتمان جواب نگرفته است، بلکه حاکمان اعتراضات ما مردم را دارند با سرکوب و گلوله پاسخ میدهند. با گشت ارشادشان به جان مردم افتادند و مهسای ما را به قتل رساندند و این شتری است که پشت در خانه هر کدام از ما خوابیده است. قدرت ما در اعتصاب سراسری و متحد ماست. ما ضمن اینکه همان مردمی هستیم که در تجمعات خیابانی حاضر میشویم و شعار زن، زندگی، آزادی سر میدهیم، اخطار میدهیم که اگر سرکوبگری ها ادامه یابد، اگر همه دستگیر شدگان آزاد نشوند، اگر به فضای پادگانی در خیابانها و در شهرها و در محیط های کارمان پایان داده نشود و اگر معیشت و کرامت ما

به ما بر نگردد همانطور که قبلاً نیز اعلام کردیم دست از کار خواهیم کشید و این بار با خانواده هایمان و همراه مردم تجمع خواهیم کرد. دست از سرکوب و جنایت بردارید. معیشت، منزلت، حق مسلم ماست. بخشی از کارکنان رسمی صنعت نفت"

در روزهای گذشته شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت نیز طی بیانیه ای از اعتراضات مردم اعلام حمایت کردند و اولتیماتوم دادند که گر سرکوبگریها ادامه یابد دست از کار خواهند کشید. این در حالیست که هم اکنون بیش از سی دانشگاه در اعتصابند و سرعت دارد سراسری میشود.

حزب کمونیست کارگری اعتصابات سراسری را یک حلقه مهم و مکمل اعتراضات خیابانی میداند. اعتصاب سراسری

بویژه اعتصاب بخشهایی مثل نفت و پتروشیمی و فولاد به لحاظ اقتصادی و اداره جامعه حکومت را فلج میکند، مردم را مصمم تر میکند و فاکتور مهمی در تداوم و قدرت بخشیدن به آنها است. حزب تمامی بخش های کارگری از جمله کارگران بخش خدماتی همچون کارگران مترو و حمل و نقل، رانندگان کامیون و کامیونداران، کارگران شهرداری ها، آتش نشانی، برق، مخابرات، کارگران شاغل در نفت و پتروشیمی ها، معلمان در سراسر کشور، بخشهای غیر اورژانس کادر درمانی های جامعه را به اعتصاب سراسری فرا میخواند.

جمهوری اسلامی نابود باید گردد
حزب کمونیست کارگری ایران
۶ مهر ۱۴۰۱، ۲۷ سپتامبر ۲۰۲۲

خیزشهای مردمی اطلاعاتیه
شماره ۱۵

تظاهرات خیابانی همراه با شعاردهی شبانه در پشت بامها

در بیش از ۳۰ دانشگاه دانشجویان در اعتصابند اعتراضات در کف خیابان ادامه دارد. طنین شعار مرگ بر دیکتاتور و شعاردهی مردم از ساختمانها و پشت بامها سرکوبگران حکومت را بشدت در هم ریخته است. خبرها از فرسودگی این نیروها و شکاف در درون صفوفشان حکایت میکند. در کنار اعتراضات خیابانی گفتن اعتصاب سراسری وسعت گرفته است. در کرج در ابتکاری جالب مردم بر دیوارها بنرهای زیادی نصب کرده و فراخوان به اعتصاب داده اند.

هم اکنون دانشجویان در بیش از سی دانشگاه در اعتصاب به سر میبرند. این اعتصابات در اعتراض

به سرکوبگری های حکومت و بازداشت و پادگانی شدن دانشگاهها و با خواست آزادی بازداشت شدگان اعلام شده است. روز گذشته شمار دیگری از دانشگاهها در شهرهای زنجان، آبادان، بوشهر و گیلان به اعتصاب پیوستند و دانشجویان دانشگاه صنعت نفت، دانشگاه هنر اصفهان، محقق اردبیلی، دانشگاه تهران مرکز، دانشکده فنی فومن، صنعتی نوشیروانی بابل و دانشکده فنی و حرفه ای انقلاب اسلامی طی بیانیه ای اعلام اعتصاب کردند. بدین ترتیب در دانشگاه اعتصاب و تجمعات با هم به پیش میرود.

امروزششم مهرماه دانشجویان دانشکده پزشکی شیراز با شعارهایی چون توپ تانک فشفشه آخوند باید گم بشه تجمع کردند.

امروز دومین روز اعتصاب اخطاری معلمان جریان یافت و از کرج

گزارش میرسد که مدارس در حال اعتصابند. خبرها از اعتصاب در شهرهای دیگر نیز حکایت میکنند. کارگران نگهداری خط و ابنیه فنی راه آهن بتونی اندیمشک نیز همکاران خود را به اعتصاب فراخوانده اند. از سوی دیگر گلبی از جانب یک راننده کامیون منتشر شده است که همکاران خود را به اعتصاب فرامیخواند. مردم میدانند که اعتصاب تداوم بخش اعتراضات خیابانی است و حکومت را فلج خواهد کرد.

شب گذشته اعتراضات در تهران در مناطق پونک، اکباتان، ستارخان، نارمک، تهران پارس، میدان هروی، و بسیاری مناطق دیگر برپا بود. همچنین مردم در شهرهای دیگر همچون کرج، جم در بوشهر، چاه رشت، اصفهان، مشهد دست به تظاهرات و اعتراض زدند.

در تهران در منطقه نارمک مردم در حال

تظاهرات بودند و در نتیجه شلیک گلوله نیروهای انتظامی یک نفر زخمی شد. در منطقه اکباتان مردم شعار زن، زندگی، آزادی سر دادند و در منطقه تهرانپارس مردم شعارهای "مرگ بر خامنه ای"، "نترسید، نترسید ما همه با هستیم" را فریاد میزدند. همچنین در مناطق پونک، میدان هروی، اکباتان و بسیاری از خیابانهای دیگر از پشت بامها و پنجرهها مردم شعارهای مرگ بر دیکتاتور - مرگ بر خامنه ای سر میدادند و نیروهای سرکوب با تفنگ های ساچمه ای به سمت پنجره ها تیراندازی میکردند. در تبریز همراه با طنین شعارهای مرگ بر دیکتاتور از پشت بامها و ساختمانها صدای شلیک گلوله نیز شنیده میشد. در یزد نبرد خیابانی جوانان با سرکوبگران حکومت ادامه داشت و خیابانها را با آتش زدن لاستیک و سطلهای زباله بسته بودند. در سنندج

جوانان با آتش زدن لاستیک خیابان را بسته و جنگ و گریز با نیروهای سرکوبگر در جریان بود و سرکوبگران بسوی مردم گازاشک آور میزدند. در محله عقیف آباد شیراز مردم به خیابان آمده و شعارهای ضد حکومتی سر میدادند. در اصفهان تظاهرات در خیابان اشرفی جریان یافت. در چاه بهار جنگ و گریز بود و به بانک ایران حمله کردند. در گوهردشت چندین زن بدون حجاب را در وسط خیابان میدیدیم که شعار آخوند باید گم بشه را فریاد میزدند و جمعیت با آنها همراهی میکردند. یک صحنه زیبا از اعتراضات خیابانی بازگذاشتن در خانه ها از سوی مردم و پناه دادن و کمک رسانی به معترضین کف خیابان است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۶ مهر ۱۴۰۱، ۲۷ سپتامبر ۲۰۲۲

خیزشهای مردمی اطلاعیه شماره ۱۴

روابط خود را با جمهوری اسلامی قطع کنید! سفرای خود را فرا بخوانید! جمهوری اسلامی را بایکوت کنید!

یکشنبه ۳ مهر (۲۵ سپتامبر) شورای اروپایی با صدور بیانیه ای خواستار توقف فوری "سرکوب خشونت آمیز" معترضان در ایران شد. این شورا هشدار داده است که اتحادیه اروپا در اجلاس آتی وزیران خارجه کشورهای عضو، در رابطه با "قتل مهسا امینی و همچنین نحوه برخورد نیروهای امنیتی ایران" با معترضان، همه گزینه‌هایی را که در اختیار دارد بررسی خواهد کرد.

امروز دوشنبه ۴ مهر (۲۶ سپتامبر) نیز سخنگوی وزارت امور خارجه آلمان اعلام کرد که دولت این کشور، سفیر جمهوری اسلامی در برلین را به دلیل سرکوب اعتراض‌ها در ایران احضار کرده است. این سخنگو همچنین تاکید کرد در پی درخواست شورای اتحادیه اروپا برای اعمال تحریم‌ها علیه جمهوری اسلامی، دولت آلمان خواستار بررسی همه "گزینه‌ها" است. پیشتر برخی دیگر از دولت‌ها نیز اظهارات مشابهی در مورد رفتار جمهوری اسلامی با معترضان بیان کرده اند.

بدنبال قتل وحشیانه مهسا امینی و موج اعتراضات گسترده در ایران و سراسر جهان علیه چهار دهه توحش و سرکوب و همچنین براه افتادن طوفانی از حمایت‌های جهانی در حمایت از زنان ایران، دولت‌های مختلف نیز با لحن تندتری نسبت به جمهوری اسلامی موضع گرفته اند. حمایت از اعتراضات مردم ایران از سوی هر نهاد و دولتی و اعمال فشار به جمهوری از سوی آنها اگرچه با استقبال مردم ایران روبرو میشود اما بهیچوجه کافی نیست.

مردم ایران از همه دولت‌ها و نهادهای بین‌المللی میخواهند که رابطه خود را با حکومت آدمکش و ضد زن جمهوری اسلامی قطع کنند و آن را بایکوت کنند.

فشار به جمهوری اسلامی و احضار سفرای جمهوری اسلامی کافی نیست. مردم ایران خواهان بایکوت جمهوری اسلامی و اخراج آن از مراجع بین‌المللی هستند و از همه دولت‌ها و نهادهای بین‌المللی میخواهند که رابطه خود را با جمهوری اسلامی قطع کنند. از همه دولت‌ها میخواهند که سفرای خود را از ایران فرا بخوانند. هیچ درجه از سازش، ماماشات و همراهی با جمهوری اسلامی از نظر مردم ایران قابل بخشش نیست.

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ مهر ۱۴۰۱، ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۲

اولتیماتوم کارگران پیمانی پروژه ای نفت

کارگران پیمانی پروژه ای نفت طی بیانیه ای اعتراض خود را به قتل مهسا امینی و سرکوب زنان در حکومت اسلامی ابراز کرده و از مبارزات و خیزشهای مردمی اعلام حمایت کردند. این کارگران هشدار دادند که اگر به سرکوبها پایان داده نشود ساکت نخواهند ماند و کار را تعطیل میکنند و دست به اعتصاب خواهند زد. بیانیه این کارگران روز گذشته ۴ مهر با امضای "شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت" در کانال تلگرامی این شورا منتشر شد و مورد توجه وسیع رسانه‌ها قرار گرفت. متن کامل بیانیه کارگران پیمانی نفت چنین است:

"ما کارگران پروژه ای نفت همصدا با همه مردم در ایران بار دیگر خشم و نفرت خود را نسبت به قتل مهسا امینی این دختر جوان به دست گشت ارشاد اعلام کرده و از مبارزات مردمی علیه خشونت سازمانیافته و هر روزه علیه زنان و علیه فقر و بی‌تامینی و جهنم حاکم بر جامعه حمایت و پشتیبانی میکنیم. مهسا و مهساها دختران ما و اعضای خانواده ما هستند. تا کی خشونت علیه زن و بیکه تازی گشت ارشاد در خیابانها به بهانه حجاب؟ تا کی گرسنگی و بی‌تامینی؟ دیگر بس است! اعتراض حق مسلم ما کارگران و ما همه مردم است و به ستم و ظلم و بساط سرکوبگرانه ای که بیش از چهل سال است بر ما روا میشود اعتراض داریم. ما دیگر حاضر به ادامه تحمل این بردگی و بیحقوقی‌ها نیستیم.

ما کارگران نفت هشدار میدهیم که در صورتیکه به بازداشتها، به کشتار مردم و سرکوبگری‌ها و اذیت و آزار زنان بخاطر حجاب پایان داده نشود، و سرکوب مردم پایان نیابد، ساکت نخواهیم ماند. همصدا با همه مردم ما نیز دست به اعتراض خواهیم زد و کار را تعطیل خواهیم کرد. پیام ما کارگران و ما مردم را بشنوید. به شما اخطار میدهیم."

با قتل مهسا امینی و اعتراضات گسترده در سطح جامعه، در میان کارگران نفت نیز خشم و انزجار از این جنایت بالاست و در میان کارگران رسمی نفت نیز بحث اعتراض و اعتصاب گسترده است.

حزب کمونیست کارگری از بیانیه کارگران نفت حمایت میکند و همه کارگران نفت و بخشهای دیگری کارگری و معلمان و کارکنان ادارات را به اعتراض و اعتصاب سراسری برای تقویت خیزشهای مردمی علیه حکومت قتل و جنایت فرا میخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۵ مهر ۱۴۰۱، ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۲

گزارش از: بابک یزدی

اعتراضات علیه رئیسی در مقابل مقر سازمان ملل روز چهارشنبه ۲۱ سپتامبر هزاران نفر در مقابل مقر سازمان ملل در اعتراض به حضور رئیسی قاتل حضور پیدا کردند. در این اعتراضات جریانات سیاسی مختلف ا شخصیت‌های هنری، ادبی، فرهنگی، ورزشی و سیاسی مختلفی هم حضور داشتند.

افرادی چون داریوش اقبالی، حامد اسماعیلیون و سام رجبی نیز در میان

جمعیت حضور داشتند و شعار دادند و صحبت و سخنرانی کردند. حزب کمونیست کارگری مانند سی سال گذشته (به غیر از دو سال کرونا) یکی از فراخوان دهندگان و شرکت کنندگان در این اعتراض بود. فعالین حزب کمونیست کارگری از شرق و غرب کانادا و از شهرهای مختلف آمریکا در این اعتراض در کنار دیگر مخالفین رژیم و نیروهای چپ و انقلابی و سوسیالیست علیه رژیم و رئیسی جلاد اعتراض و افشاکاری کردند.



واشنگتن و لس آنجلس تظاهرات‌های مختلف از چند صد نفر تا چندین هزار نفر در این شهرها با شور و هیجان خاصی علیه رژیم برگزار شده است. ۲۵ سپتامبر ۲۰۲۲



امسال به دلیل اینکه رئیسی جلاد که یکی از عاملین و آمرین قتل عام ۶۷ و نماینده درست و واقعی رژیم اسلامی ایران و نه مردم ایران هست شور و شوق عظیمی در این اعتراضات دیده میشود. ماکت‌های رئیسی و خامنه‌ای و تراک‌های دیجیتال تبلیغاتی علیه رژیم در محل‌های شلوغ شهر نیویورک قابل مشاهده بود. در ضمن در چند روز گذشته در شهرهای مختلف کانادا و آمریکا مانند تورنتو، مونترال، اتاوا، ونکوور و نیویورک،

خیزشهای مردمی اطلاعیه شماره ۱۱

تظاهرات و اعتراضات در شهرها و مناطق بسیاری ادامه دارد "تا انقلاب نکرديم، به خونه برنگرديم"

اعتراضات مردمی در شهرهای مختلف ادامه دارد، در تظاهراتی در تهران مردم با شعار "تا انقلاب نکرديم به خونه برنگرديم" ادامه انقلاب و سرنگونی حکومت اسلامی را فریاد زدند. بنا بر خبرها شب گذشته در بیش از ۳۰ نقطه تهران تظاهرات و شعار دادن جریان داشت. از جمله در مناطق نارمک، پونک، قلهک، اکباتان، صادقیه، بلوارصدر، تجریش، سازمان آب، حبیب الله، شریعی، ستارخان، قیطریه، اتوبان رسالت.....تجمع و اعتراض جریان یافت. علاوه بر تهران مردم در شهرهای بسیاری به تظاهرات و شعار دادن و درگیری با نیروهای سرکوب ادامه دادند. بطور مثال این اعتراضات در شهرهای سراوان، اهواز، بوشهر، سندنج، شبراز، اصفهان، بوکان، قزوین، گوهردشت، تبریز، زاهدان، یزد، مشهد، کرمانشاه، ارومیه، کرج، رشت، بجنورد، مردم به خیابان آمده بودند. همچنین در روز گذشته دانشجویان کوی دانشگاه تهران دست به اعتراض زدند. با توجه به قطع اینترنت در ساعات طولانی روز اخبار اعتراضات به کندی منتشر میشود. اما خبرها از گسترش دامنه اعتراضات به شهرها و محلات بیشتری حکایت میکنند و این گستردگی نیروی سرکوب حکومت را بیش از پیش پراکنده و فرسوده کرده و زیر ضرب قرار داده است.

در کنار اعتراضات خیابانی اعتصابات سراسری دارد شکل میگیرد. شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان برای هفته اول مهر ماه اعلام اعتصاب کرده و تاکید کرده است که اگر سرکوبگری ها ادامه یابد و حکومت به خواسته های مردم تمکین نکند برنامه های بعدی خود را در اعتراض به شرایط کنونی در همراهی با دانش آموزان و دانشجویان اعلام خواهد کرد. استارت اعتصابات دانشجویان نیز زده شده است. دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس در اعتراض به سرکوبها و دستگیریهای گسترده فراخوان به اعتصاب داده اند و دانشجویان پیشرو اصفهان و جمع هایی از دانشجویان دانشگاه های خواجه نصیر، هنر، هنر سوره، خوارزمی، تهران و علامه طباطبائی، بوعلی سینا، چمران اهواز، از این فراخوان حمایت کرده و آموزش آنلاین را تحریم کرده اند. بدین ترتیب اعتصاب دانشجویان دارد سراسری میشود.

در اعتراضات این هفته متأسفانه دهها نفر از تظاهرکنندگان با شلیک گلوله سرکوبگران جان باختند. مراسم گرامیداشت این عزیزان نیز به کانون های داغ تجمعات بزرگ مردمی و تظاهرات تبدیل شده است. روز گذشته در مراسم خاکسپاری جواد حیدری، از جانبختگان اعتراضات در قزوین خواهر وی بر مزار برادرش موهایش را قیچی کرد و مردم علیه سرکوبگران شعار دادند.

حزب کمونیست کارگری بر گسترش و تداوم اعتراضات، و دست زدن به اعتصابات سراسری و پیوستن بخش های مختلف کارگران و دیگر بخش های جامعه به اعتصابات تاکید میکند. یک دغدغه مهم مردم آزادی بازداشت شدگان است. با تجمعات در مقابل زندانها و با قدرت اعتراضات میتوان فشار آورد که همه بازداشت شدگان آزاد شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ مهر ۱۴۰۱، ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۲

خیزشهای مردمی اطلاعیه شماره ۱۲

لیست جانبختگان اعتراضات مردمی را کامل کنیم خواست مردم محاکمه سران جنایتکار حکومت است

حکومت اسلامی پاسخ اعتراضات مردم را با دستگیری و کشتار میدهد. تا کنون شمار بسیاری از تظاهرکنندگان در شهرهای مختلف هدف شلیک مستقیم گلوله های سرکوبگران جمهوری اسلامی قرار گرفته و جان باخته اند.

بنا بر گزارشات منتشر شده تا کنونی شمار کشته شدگان ۵۷ نفر است. اما شمار واقعی بیشتر از اینست. اسامی قربانیانی که نامشان در لیست زیر نیامده برای ما بفرستید و این لیست را تکمیل کنید. اسامی منتشر شده جانبختگان عبارتند از:

۲۸ شهریور: فریدون محمودی (سقز)، محسن محمدی (دیواندره)، آپسان معدن پسند (تبریز)، رضا لطفی (دهگلان).

۲۹ شهریور: زکریا خیال (پیرانشهر)، ۱۶ ساله، فرزین لطفی (رضوانشهر)، میلاد زارع (بابل)،

۳۰ شهریور: فرجاد درویشی (ارومیه)، فواد قدیمی (دیواندره)، مینو مجیدی (کرمانشاه)، صدرالدین لیتانی (اشنویه)، دانش رهنما (ارومیه)، ساسان قربانی (تالش)، امین معرفت (معروفی) اشنویه، میلان حقیقی (اشنویه)، محسن قیصری (ایلام)، پویا شیدا (ارومیه)، غزاله جلاوی (آمل)، مهدی عسگری (گرمسار)، متین عبدالله پور (ارومیه)، عبدالله محمودپور (ارومیه)، حنا کیه (نوشهر)، یاسین جمالزاده، شاندرمن (رضوانشهر)، مهربان نجفی (زرین شهر) آرش پهلوان (مشهد)، فریدون احمدی (کردستان)، محسن مال میر (نوشهر)، علی مظفری (قوچان)، امیرعلی فولادی (اسلام آباد غرب، ۱۶ ساله)، ایمان محمدی (اسلام آباد غرب)، بهنام لایق پور (رشت)، سعید محمدی (اسلام آباد غرب)، مهدی موسوی (زنجان، ۱۵ ساله)، امیرحسین شمس (نوشهر)، مهرداد قربانی (زنجان)، عرفان خزایی (شهریار)،

۳۱ شهریور: روزبه خادمی (پردیس کرج)، امیر نوروزی (بندرآزلی)، مهدی لیلازی (مارلیک کرج)، مهرداد بهنام اصل (دهدشت)، پدرام آذرنوش (دهدشت)، مازیار سلیمانیان (رشت)، هدیه نعیمی (نوشهر)، علی اصغر گودبیگو، مهسا موگویی (فولادشهر)، سعید ایرانمنش (کرمان)، ابوالفضل اکبری دوست (لنگرود)، عباس میرموسوی (لنگرود)، مهدی برونژاد (قوچان)، روشنا احمدی (بوکان)، حدیث نجفی (کرج)، رضا شهپرنیا (کرمانشاه)، ابوالفضل مهدی پور (بابل)، عرفان رضایی، محمد فرمانی (شهرری)، محمدحسن ترکمان (شاهین شهر).

بنا بر گزارشات چهار کودک در میان کشته شدگان هستند. در همین رابطه مدیر بخش خاورمیانه سازمان عفو بین الملل خواهان تشکیل یک کمیته تحقیق مستقل درباره وقایع ایران شده است.

مراسم گرامیداشت یاد جانبختگان به صحنه هایی از اعتراضات مردمی تبدیل شده است. لیست جانبختگان را در تمام شهرها کامل کنیم و انتشار دهیم. لیست جانبختگان سند دیگری از جنایات حکومت اسلامی است. جمهوری اسلامی به خاطر تمام جنایاتش باید در سطح جهان بایکوت شود. سران این حکومت باید محاکمه شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ مهر ۱۴۰۱، ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۲

زنان! مردان! جوانان! کارگران، همه مردم خوزستان

خیزش و اعتراض در سراسر کشور علیه حکومت جنایت و چپاول در جریان است. این خیزش است برای رهایی ما مردم از جنایت، از فقر و فلاکت، از سرکوب و زندان و از یکه تازی اوباش حکومت اسلامی. اگر میخواهیم دیگر شاهد جنایاتی نظیر مترویل نباشیم، اگر میخواهیم هر روز فقر بیشتری را به زندگی ما تحمیل نکنند، اگر میخواهیم عزیزانمان

اسیر دست مفتخوران حاکم در زندانها نباشند، اگر میخواهیم هر روز شاهد اعدام و دار نباشیم، اگر میخواهیم به تبعیضات و بیحقوقی ها پایان دهیم، باید گسترده تر از قبل به خیابانها بیاییم و در برابر لشکر مفتخوران بایستیم و فریاد آزادی سر دهیم. همه ما حق داریم رفاه و امنیت و آزادی و زندگی شاد و انسانی داشته باشیم. تا این حکومت سرکار است دستیابی به اینها ممکن نیست. کمیته سازمانده حزب کمونیست کارگری، واحد خوزستان
۴ مهر ۱۴۰۱، ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۲

خیزشهای مردمی اطلاعیه
شماره ۱۰

حمایتها و همبستگی های جهانی با خیزش مردمی در ایران

خیزش مردمی برای سرنگونی جمهوری اسلامی در جهان مورد توجه و حمایت بسیار است. حکومت اسلامی یک حکومت بسیار منفور در سطح جهان است و همه مردم جهان با مردم ایران در مبارزه علیه این حکومت همراهی و پشتیبانی میکنند. مواردی از حمایتهای وسیع جهانی از خیزش مردمی در ایران را اینجا مرور میکنیم:

هشتک مهسا امینی طی ۹ روز رکورد توئیتر را شکست و از مرز 100 میلیون عبور کرد. مردم در همه جای جهان به قتل مهسا امینی عکس العمل نشان میدهند و به شیوه های مختلف خشم و انزجار خود را ابراز میکنند. در رسانه های بین المللی اخبار اعتراضات مردمی در ایران در صدر قرار گرفته است. از جمله روزنامه گاردین در انگلیس اخبار اعتراضات مردمی را انعکاس داده است.

طی هفته اخیر در کشورهای متعددی شهر به شهر ایرانیان ساکن خارج کشور تجمعات بزرگی بر پا داشتند و علیه حکومت اسلامی شعار دادند. تظاهرات در آمریکای، اروپا و استرالیا و برخی کشورهای خاورمیانه جریان یافت. تجمعات اکثراً هزاران نفره بود و مورد حمایت و توجه مردم این کشورها قرار گرفت. در ترکیه گروهی از زنان و مردان ایرانی ساکن این کشور مقابل کنسولگری جمهوری اسلامی در استانبول تجمع کردند و شماری از آنها در همبستگی با اعتراضات مردمی در ایران روسری های خود را به آتش کشیدند.

در بیروت جمعی از زنان در همبستگی با اعتراضات سراسری مردم در ایران و در اعتراض به مرگ ژینا امینی در مرکز شهر بیروت تجمع کردند. روی پلاکاردهای تجمع کنندگان شعارهای زیر به زبان عربی نوشته شده بود: "زیبایی ژینا بر زشتی مردسالاری پیروز شده است"، "زن زندگی است"، "زندگی را نکش" و "ژینا امینی، تو یک انقلاب شدی". جمعی از مردم سلیمانیه کردستان عراق در سوم مهر در حمایت از اعتراضات مردم ایران تجمع کردند. جمعی از مردم در شیلی در حمایت از مبارزات مردم ایران با شعار "زن_زندگی_آزادی" تظاهرات کردند.

سلبیتهای و چهره های شناخته شده ورزشی، هنری و ادبی و سیاسی متعددی در کشورهای مختلف نسبت به قتل مهسا امینی ابراز انزجار کردند و از خیزش مردمی در ایران حمایت خود را ابراز کردند. راجر واترز خواننده مشهور گروه شناخته جهانی (P i n k Floyd) در محکومیت قتل مهسا امینی میگوید: "همه ما یک نژاد واحد هستیم، نیاکان ما از آفریقا آمده اند، همه ما برادر و خواهر هستیم پس نگوئید اتفاقی که برای مهسا امینی افتاده به من ربطی ندارد، مهسا امینی خواهر من است". ژول اولیویه کونده بازیکن مشهور بارسلونا نیز حمایت خود را از مردم ایران اعلام کرد. کریس دو برگ، خواننده سرشناس بریتانیایی در یادداشتی در شبکه های اجتماعی حمایت خود را از اعتراضات بعدی اعلام کرد.

دومینیک ریچارد هریسون خواننده و موزیسین مشهور انگلیس حمایت خود را از اعتراضات مردمی ایران اعلام کرد. جاستین

جمهوری اسلامی

نابود باید گردد!

NO
to
Islamic
Regime
Of Iran!



حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

سرپرست کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل گفت: «مرگ دلخراش مهسا امینی و اتهامات مربوط به شکنجه و بد رفتاری باید به سرعت، بی طرفانه و به طور موثر از سوی مراجع ذیصلاح مستقل مورد بررسی قرار گیرد.»

انیکن هویتفلد؛ وزیر خارجه نروژ با صدور بیانیهی به تاریخ ۲۹ شهریور در پاسخ به فراخوان کمیساریای حقوق بشر سازمان ملل خواهان تحقیق بین المللی درباره مرگ مهسا امینی شد. اینها همه گوشه ای از ابعاد وسیع حمایتهای جهانی از اعتراضات و همبستگی با اعتراضات مردمی در ایران است. حزب کمونیست کارگری بر بایکوت جهانی جمهوری اسلامی و اخراج آن از تمامی نهادهای بین المللی تاکید دارد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۴
مهر ۱۴۰۱، ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۲

در گفتگو با رادیو بین المللی فرانسه ضمن محکوم کردن قتل مهسا امینی همگان را به شرکت در یک راهپیمایی همبستگی با مبارزات زنان ایران علیه استبداد مذهبی در ایران فراخواند.

- عفو بین الملل اعلام داشت که سرکوب مرگبار اعتراضات به قتل #مهسا_امینی نیازمند اقدام فوری جهانی است. این نهاد حقوق بشری اعلام داشت که نیروهای امنیتی ایران عمداً و غیرقانونی گلوله های جنگی به سمت معترضان شلیک می کنند و نسبت به قطع اینترننت در ایران هشدار داد. عفو بین الملل از همه معترضان، شاهدان عینی، خانواده های جانباختگان و همه کسانی که اطلاعاتی درباره جنایات رژیم دارند خواستار ارسال مشاهدات و اسناد تصویری شان شد.

- سازمان ملل در رابطه با اعتراضات مردمی در ایران و سرکوبگری های حکومت ابراز نگرانی کرده و مینویسد: پلیس در تجمع های اعتراضی ایران از گلوله واقعی استفاده می کند. ندی الناشف،

- جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا طی بیانیه ای خواستار توقف فوری سرکوب خشونت آمیز اعتراضات مردمی، ایجاد امکان دسترسی مردم به اینترننت و جریان آزاد اطلاعات شد. او همچنین خواستار روشن شدن تعداد دستگیر شدگان و کشته ها در اعتراضات مردمی گردید. در بخشی از بیانیه او چنین آمده است: "برای اتحادیه اروپا و کشورهای عضو آن، استفاده گسترده و نامتناسب از زور علیه معترضان غیرخشونت انگیز غیرقابل توجیه و غیرقابل قبول است." - اتحادیه کارگران خدمات عمومی کانادا طی بیانیه ای قتل مهسا امینی را محکوم کرده و همبستگی خود را با مبارزات مردم ایران اعلام داشت و خواستار پایان دادن به هرگونه سرکوب زنان در ایران شد.

- روزنامه لیبراسیون، چاپ فرانسه، در صفحه اول شماره روز دوشنبه ۲۶ سپتامبر با تیتر "زن زندگی آزادی" به اعتراضات مردمی در ایران پرداخته و مینویسد: "قیام مردم ایران علیه حجاب به قیام علیه رژیم تبدیل شد." - فابین روسل، رهبر حزب کمونیست فرانسه



نیشابور، نورآباد ممسنی، تبریز، بندرعباس، شیراز، اردبیل، آبادان، گرمسار به خیابان آمدند و شعارهای ضد حکومتی سردادند

در تهران اعتراضات در خیابان های نظام آباد، بلوار کشاورز، متروی بهشتی، صادقیه، اکباتان صورت گرفت. در نظام آباد جوانان نارنجکهای دودزا و گاز اشک آور

بدست آمده از نیروهای سرکوب را به سمت آنها پرتاب میکردند. بنا بر خبرها جوانان خیابان ولیعصر بین تجریش- پارک سعی را در کنترل خود داشتند. در محله نظام آباد مردم شعار میدادند "ما همه مهسا هستیم.

بچنگ تا بچنگیم" و خیابان صحنه درگیری مردم با نیروهای سرکوب بود. در بلوار کشاورز مردم معترض با شعار دروغ میگو آمریکاست، دشمن ما همین جاست، فریاد اعتراضشان را علیه حکومت بلند کردند. در جنت آباد ماشین سرکوبگران را مردم آتش زدند و در نازی آباد نیز تعدادی از زنان روسریهای خود را در کانکس آتش گرفته پلیس انداختند.

در فردیس کرج در ساعت یک بامداد امروز اول مهر ماه خیابان در کنترل مردم بود و شعار میدادند: امسال سال خونه، سید علی سرنگونه. در الوند قزوین تظاهر کنندگان پرچم و سمبهای حکومت را پایین کشیدند و آتش زدند. در مشهد نیز مردم در خیابانها شعارهای ضد حکومتی سردادند و

در بلوار معلم میدان معلم، مجسمه یکی از آخوندهای حکومتی را آتش زدند. در قشم مردم دادسرای شهر را مورد حمله قرار دادند و دفتر امام جمعه شهر را به آتش کشیدند. در رشت سبزه میدان و خیابانهای دیگر دست مردم بود و فریاد "مرگ بر خامنه ای"، "نگ ما، ننگ ما،

خیزشهای مردمی اطلاعیه شماره ۴

دامنه اعتراضات مردمی گسترش می یابد

مردم نیروهای سرکوب و مقرهایشان را هدف میدهند

دامنه اعتراضات گسترده تر میشود. روز گذشته از اعتراضات در بیش از صد شهر گزارش کردیم. مردم در شهرهای دیگری نیز وارد اعتراض شده و. خیابانها در همه جا به صحنه رودررویی مردم با نیروهای سرکوب تبدیل شده است و در جاهای جوانان به مراکز نیروهای سرکوب حمله کرده و موتور و ماشین آنها را به آتش میکشند. در این درگیری ها بعضا ابزار سرکوب نیروهای انتظامی از جمله گاز اشک آور و شوکر برقی که دست جوانان افتاده آنها را علیه خود سرکوبگران استفاده کرده اند. در فیلمها و تصاویر نیروهایی را می بینیم که به سختی از مردم کتک خورده اند. از جمله در شرق تهران یکی از سرکردگان بسیج توسط مردم شدت گوشمالی شده بود. خبرها بعضا از درگیری شدن و کتک کاری خود نیروهای حکومتی با هم گزارش میدهند. یک صحنه جالب از اعتراضات مردمی در شب گذشته ریختن گازوئیل در کف خیابان توسط مردم و واژگون کردن موتورسواران حکومت بود.

شب گذشته و امروز مردم در شهرهایی چون تهران، سمنجان، اسلام آباد غرب، کاشمر، سردشت، مهر شهر کرج، مشکین شهر، کیانپارس اهواز، اشنویه، رشت، محمود آباد، قشم، زنجان، کرج، تبریز، ورامین، آمل، همدان، کوهسخت، مشهد، روستای بالو در ارومیه، ایلام، نوشهر،

رهبر الدنگ ما" در فضای شهر طنین انداخته بود. در اشنویه مردم پایگاه بسیج را مورد حمله خود قرار دادند. در همدان همانند بسیاری شهرهای دیگر مردم زن و مرد با نیروهای سرکوبگر حکومت درگیر شده و آنها را فراری دادند. در آمل شب گذشته مردم با نیروهای سرکوب درگیر شدند و آنها را گوشمالی دادند. متأسفانه یکی از جوانان بنام غزاله چلاوی با گلوله سرکوبگران به قتل رسید.

در کاشمر مردم با شعارهای کوبنده مرگ بر دیکتاتور، می کشم می کشم هر آنکه خواهرم کشت به خیابان آمدند و با سرکوبگران مقابله کردند و خیابانها را بند آوردند. در روستای بالو در ارومیه مردم بسیاری در گرامیداشت دانش رهنما، که بدست نیروهای سرکوب کشته شد، جمع شده و شعارهای ضد حکومتی سردادند. در ایلام مردم بسیاری در مراسم گرامیداشت محسن قیصری که در روز چهارشنبه ۳۰ شهریور با شلیک گلوله سرکوبگران به قتل رسید جمع شدند و یادش را گرامیداشتند. در این مراسم شعار میدادند "مرگ بر دیکتاتور"، "می کشم می کشم آنکه برادرم کشت"، "می کشم می کشم هر آنکه خواهرم کشت" و شعارهای دیگر. در نوشهر تظاهر

کنندگان ماشینهای سرکوبگر را به آتش کشیدند. نیروهای حکومتی از ترس به داخل مغازه ها رفته و کرکره ها را پایین کشیدند. در نیشابور جوانان تندیس خمینی را در میدان موسوم به خمینی تخریب کردند.

امروز اول مهر در تبریز تظاهر کنندگان در چهارراه شهناز دست به تظاهرات زدند و با شعار مرگ بر دیکتاتور و دیگر شعارها علیه حکومت فریاد زدند. با گسترش اعتراضات در دانشگاه ها و پیوستن آنها به اعتراضات مردمی حکومت اعلام کرده است که کلاسها آنلاین برگزار خواهد شد. دانشجویان نیز در کف خیابان همراه با مردم معترض دارند حماسه می آفرینند.

از سوی دیگر خبرها از گسترش دستگیری ها گزارش میدهند. طبق گزارشات دریافتی در شب گذشته تعدادی از مردم معترض در شهر رودسر بازداشت شدند. همچنین بعد از ظهر روز گذشته پس از برگزاری تجمع دانشجویان دانشگاه تهران، حراست دانشگاه تعدادی از آنان را هنگام خروج از دانشگاه بازداشت کرد و به ساختمان حراست واقع در خیابان ۱۶ آذر انتقال داد و سپس از آنجا به مکانی نامعلوم منتقل کرد.

یک خواست تظاهر کنندگان آزادی تمام

دستگیر شدگان است. تمامی بازداشت شدگان باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند. حزب کمونیست کارگری بر ارسال اسامی و مشخصات تمامی بازداشت شدگان در تمام شهرها و پیگیری وضعیت آنان تاکید دارد. با نیروی اعتراضات مردمی میتوان تمامی زندانیان در بند را از زندانها رها کرد.

طبق گزارشات شمار کشته شدن افزایش یافته و شب گذشته یاسین جمالزاده در رضوانشهر به قتل رسید. خانه کیا نیز شب ۳۰ شهریور در خیابان ستارخان هدف گلوله مستقیم پاسداران قرار گرفت. همچنین غزاله چلاوی در شهر آمل به قتل رسید. مردم یاد این عزیزان را با گسترش اعتراضاتشان علیه بساط جنایت و سرکوب جمهوری اسلامی و فریاد آزادی، آزادی گرامی می دارند.

خیزش مردمی ابعاد سراسری بخود گرفته است. تشکلهای مختلف کارگری و بازنشستگان و نهادهای مردمی طی بیانیه هایی حمایت و همبستگی خود را از اعتراضات مردمی اعلام کرده و سرکوبگری های حکومت را محکوم کرده اند. از جمله سندیکای شرکت واحد و سه تشکل شورای بازنشستگان ایران، اتحاد سراسری بازنشستگان ایران و گروه بازنشستگان در صفحه ۲۰

خبرشهای مردمی اطلاعیه
شماره ۵

بازداشت شدگان اخیر باید بدون قید و شرط آزاد شوند

لیست بازداشت شدگان را در تمام شهرها کامل کنیم
تظاهرات و اعتراضات علیه حکومت دامنه اش هر روز گسترده تر میشود. دو روز قبل از به خیابان آمدن مردم در بیش از صد شهر خبر دادیم و در همین مدت شمار شهرهای در اعتراض افزایش یافته است و هر روز بیشتر وسعت میگیرد. در تهران اعتراضات دارد به تمام محلات کشیده میشود. نیروهای سرکوب در برابر مردم خشمگین و معترض امان ندارند و خیابانها به صحنه جدال جانانه مردم با سرکوبگران تبدیل شده است. در اعتراضات مردمی در این یک هفته شمار بسیاری بازداشت شده اند. با قدرت عظیم مبارزاتی مان میتوانیم تمامی بازداشت شدگان را آزاد کنیم و در زندانها را بگشاییم. همراه با خانواده ها مقابل مراکز حکومتی و وضعیت عزیزانمان شویم و فشار بیاوریم که همه شان آزاد شوند. بعلاوه از شهرهای دیگر گزارشات از

دستگیری های بیشتر خبر میدهند. در تمام شهرها لیست بازداشت شدگان و عکس آنها را جمع کنیم و رسانه ای کنیم و صدای اعتراضمان را جهانی کنیم. به ضمیمه لیستی از بازداشتی ها را مشاهده میکنید. این لیست را در همه جا انتشار دهید و آنرا تکمیل کنید. تمامی بازداشت شدگان و زندانیان سیاسی باید آزاد شوند.

حزب کمونیست
کارگری ایران
۲ شهریور ۱۴۰۱، ۲۴
سپتامبر ۲۰۲۲

۱- مظفر صالح نیا ،
فعال کارگری در سنندج در
سی ام شهریور بازداشت
شدند
۲- خلیل احمدی از
فعالین اجتماعی در سنندج
۳- لطف الله احمدی
فعال اجتماعی از عضای
گروه کوهنوردی چمچله
در سنندج روز ۲۹
شهریور بازداشت شد
۴- فرانک رفیعی، باران
ساعدی، ماهرو هدایتی،
آزاده جماعتی، ریزان
احمدی روزان قادری، ژینا
مدرس گرجی و بهار زنگی بند
از فعالین جنبش رهایی
بخش زن در سنندج
۵- مهناز محمدی،
فیلمساز و فعال حقوق
زنان
۶- گشین محمدی،
امیر غلامی و فرهاد

سنندجی از فیلمسازان و
فعالین اجتماعی در سنندج
۷- کاوه کریمی (کاوین
کریمی)، زانیار محمد
نژاد فعال اجتماعی از
شهر سنندج،
۸- اوین راستی، ربیوار
کامرانی پور و امجد
ساعدی از شهر مریوان
۹- مهناز محمدی،
فیلمساز و فعال حقوق
زنان در ۲۸ شهریور همراه
با تعداد دیگری از فعالان
حقوق زنان (تهران)
۱۰- فرجاد درویشی
اهل روستای بالو
از فعالین روستای بالو در
ارومیه
۱۱- احسان فاتحی از
کامیاران
۱۲- زانیار محمد نژاد،
آرین مجیدزاده، میدیا
رحیمی، اهون هوشمند،
کامیار حیدری و بهرام
دیدار از سقز
۱۳- مسعود و خسرو
کردپور (بوکان) نیلوفر
حامدی خبرنگار و یلدا
معیری عکاس مطبوعاتی
۱۴- مائده جمال لیوانی
دانشجوی کارشناسی
مهندسی برق دانشگاه
نوشیروانی بابل جمعه اول
مهر بازداشت شد
۱۵- خبات ویسی
دانشجوی رشته زبان
انگلیسی دانشگاه پیام نور
مریوان روز سه شنبه
۲۹ شهریور بازداشت شد
۱۶- رامتین موثق
دانشجوی دانشگاه شهید
بهشتی
۱۷- نگین آرامش
دانشجوی دانشگاه

فرهنگستان زبان و ادب
فارسی
۱۸- بهنام دارابی
دانشجوی تئاتر دانشگاه
سوره روز پنجشنبه ۳۱
شهریور بازداشت شد
۱۹- بردیا شکوری فرد
دانشجوی اقتصاد دانشگاه
تهران و دارنده مدال نقره
المپیاد ادبی
۲۰- مجید اماموردی
دانشجوی حقوق دانشگاه
تهران و دارنده مدال
طلای المپیاد ادبی
۲۱- ماهان گچیزان
عیدگاهی دبیر کل شورای
صنعتی و دانشجوی
روانشناسی دانشگاه تهران
و دارنده مدال طلای
المپیاد ادبی
۲۲- کامیار شریفی
دانشجوی برنامه ریزی
اجتماعی دانشگاه تهران
۲۳- سهند مرتضوی
دانشجوی مهندسی شیمی
دانشگاه تهران
۲۴- شیوا موسی زاده
دانشجوی کارشناسی ارشد
ادبیات نمایشی دانشگاه
هنر تهران
۲۵- محمد نوری
دانشجوی کارشناسی ارشد
اقتصاد دانشگاه تهران
۲۶- زهرا کشکی
دانشجوی دانشگاه تربیت
مدرس
۲۷- علیرضا صابریان
دانشجوی علوم پزشکی
دانشگاه مشهد
۲۸- بهروز شیربگی
دانشجوی جامعه شناسی
دانشگاه علامه طباطبایی
۲۹- فرهاد شجاع
حیدری دانشجوی

کارشناسی ارشد مددکاری
اجتماعی دانشگاه علامه
طباطبایی
۳۰- محمد عرب
دانشجوی کارشناسی ارشد
شیمی دانشگاه نوشیروانی
بابل
۳۱- مهرداد ارنندان
دانشجوی اقتصاد دانشگاه
علامه طباطبایی
۳۲- مهدی باقرزاده
دانشجوی رشته سینما
دانشگاه آزاد واحد تهران
مرکز
۳۳- امین توحیدی
دانشجوی دانشگاه علامه
طباطبایی
۳۴- شاهو بایزیدی
دانشجوی دانشگاه علامه
طباطبایی
۳۵- احمدرضا افشار
دانشجوی گرافیک هنر
اسلامی تبریز
۳۶- آذین
سعیدی نسب دانشجوی
محیط زیست دانشگاه
تهران در اول مهر
بازداشت شد
۳۷- کرم الله سلیمانی.
دانش آموز خسته و فعال
دانشجوی سابق دانشگاه
کاشان، روز چهارشنبه
توسط نیروهای امنیتی در
گچساران
۳۸- محمد
ولیزاده، اهل بوکان و
دانشجوی رشته فیزیک
دانشگاه ارومیه، روز
دوشنبه ۲۸ شهریور
بازداشت شد
۳۹- هانیه دائمی و
همسر او حسین فاتحی در
اول مهر بازداشت شدند

سمنان، شاهرود، همدان،
نهاوند، تبریز، ابهر،
اردبیل، زنجان، مرند،
تالش، ارومیه، تکاب،
ایلام، آبدانان،
دهلران، سرابله
ایلام، خرم آباد، کرمان،
سیرجان، بروجرد، رباط
کریم، ساوه، سرآسیاب
ملارد، علی آباد کتول،
قصر شیرین، کاشان،
کیش، مرودشت، یاسوج،
مراغه، کاشمر، مهر شهر
کرج، مشکین شهر،
محمود آباد، کوهسخت، و
یزد.

رشت، رضوانشهر،
نوشهر، رودسر، تنکابن،
شهرسوار، ساری، قائم
شهر، لاهیجان، شیراز،
نورآباد ممسنی، هشتر،
اصفهان، شاهین شهر،
زرین شهر، مشهد،
بجنورد، قوچان، شیروان،
سبزوار، اسفراین، بیرجند،
نیشابور، زاهدان،
کرمانشاه، دالاهو، اسلام
آباد غرب، قروه، نقده،
گوهر دشت کرج، فردیس
کرج، ورامین، قرچک،
رفسنجان، قزوین، اراک،
گرگان، گنبدکاووس،

شهرهایی که در آنها
تظاهرات جریان داشته و
یا دارد:
تهران، پاکدشت،
اندیشه فاز یک، اندیشه
شهریار، گرمسار، پزند،
سقز، سنندج،
مریوان، دیواندره، بانه،
پاوه، بوکان، مهاباد،
کامباران، پیرانشهر،
سردشت، اشنویه،
دهگلان، بیجار، قم،
بهبهان، آبادان، اهواز،
شوشتر، دزفول، بندر
عباس، قشم، آمل، انزلی،
لنگرود، بابل، بابلسر،

خیابانی در تمام شهرها و
مناطق ایران، بر کشاندن
اعتراضات به محلات و بر
همبستگی مبارزاتی همه
مردم و بر اعتصاب
عمومی و سراسری به
عنوان یک حلقه مهم
اعتراضات و تقویت و
تداوم اعتراضات در کف
خیابان تاکید دارد..
حزب کمونیست
کارگری ایران
۱ مهر ۱۴۰۱، ۲۳
سپتامبر ۲۰۲۲
ضمیمه: اسامی برخی از

ادامه از صفحه ۱۹
مستقل تهران در
بیانیهای اعلام کردند: «ما
بازنشستگان، علیه همه
وضعیت نفرت انگیزی
هستیم که شما مسببان در
بیش از چهار دهه بر
هست و نیست ما مردم
آوار کرده اید و جدالها
قطعی و دوران تعیین
تکلیف است.»

حزب کمونیست
کارگری در ادامه قدرتمند
جنبش سرنگونی بر
گسترش اعتراضات

خیزشهای مردمی اطلاعاتیه
شماره ۶

تظاهرات ضد حکومتی سراسری جریان دارد

جدال سخت در شهر اشنویه

تظاهرات و اعتراضات در ایران گسترده تر شده و شهرهای بسیاری را در بر میگیرد. در تظاهرات ها مردم از پیر و جوان و زن و مرد همه شرکت دارند. زنان نقش برجسته ای دارند و رسانه های مختلف از انقلابی زنانه سخن میگویند. حجاب سوزان و آتش زدن مراکز سرکوبگران و ماشینهایشان و فراری دادن آنها از خیابان فضای اعتراض کل جامعه است. یک هدف و دغدغه مردم آزادی بازداشت شدگان است و در اشنویه در شب گذشته مردم با حرکت به طرف یاری عزیزان دریند بشتابند که موفق نشدند.

شب گذشته اعتراضات در شهرهای بسیاری از جمله در تهران، اشنویه، فردیس، اندیشه، مهرشهر و گوهردشت کرج، قرچک ورمین، سنندج، اصفهان، شیراز، مشهد، رشت، تبریز، نورآباد ممسنی فارس، دهگلان، قم، شاهین شهر، مشکین شهر، بابل، ملایر، اردبیل، کاشمر، شیروان، مبارکه اصفهان، اسلام آباد غرب، همدان، کرمان، ارومیه، ایلام، فولاد شهر، مهاباد، شاهین شهر، بوکان، شهنسوار، مرودشت، و نوشهر جریان یافت.

لیست شهرهای اعتراضی بسیار بیشتر است و بدلیل قطعی اینترنت اخبار به کندی میرسد و امروز دوم مهر نیز اعتراضات از سر گرفته شده است. از جمله در شیراز مردم در خیابان زند جمع شده و فریاد مرگ بر دیکتاتور بلند است. در بسیاری از دانشگاهها از

جمله دانشگاه تهران تجمعات اعتراضی دانشجویان ادامه دارد. در تهران اعتراضات به مناطق وسیعتری از شهر کشیده شده است. از جمله مردم در خیابانهای نیاوران، صادقیه، تهرانسر، ستارخان، آریا شهر، شریعی پل صدر، خیابان نبوت، پارک وی تا میدان تجریش، خسرو شمالی، بلوار فردوسی، پل یادگار، هفت حوض، نارمک، نازی آباد به خیابان آمدند. در این اعتراضات شعارهایی از جمله "توب تانک فشفشه، آخوند باید گم بشه"، "جمهوری اسلامی نمیخوایم"، "این همه سال جنایت، مرگ بر ولایت"، "مرگ بر دیکتاتور"، "نگ ما، نگ ما رهبر الدنگ ما"، "آزادی، آزادی، آزادی"، و "امسال سال خونه سیدعلی سرنگونه" سر داده شد.

بنا بر گزارشات دریافتی در بلوار فردوس مردم با زدن طبل شعار میدادند. در نیاوران مردم نیروهای سرکوبگر را فراری دادند. در نازی آباد دختر جوانی خطاب به جوانان دیگر میگوید: چرا وایسادی برین وسط و جمعیت همه شعار مرگ بر دیکتاتور سردادند. در بلوار فردوسی نیز مردم به دادسرای منطقه ای حمله کردند. شب گذشته همچنین در ششمین روز اعتراضات سراسری مردمی زیر پل ستارخان جمعیت بزرگی از مردم جمع شده بودند. طبق گزارشی در تهران ماموران جمهوری اسلامی در اکباتان به سوی معترضان پشت پنجرهها تیراندازی کردند.

شب گذشته شهر اشنویه بطور کامل دست مردم بود. مردم معترض بانکها و مزدوران حکومتی را مورد تعرض قرار دادند و یکی از پاسگاههای نیروی انتظامی را گرفتند. در مقابل خشم مردم نیروهای سرکوب حکومت توان مقاومت را نداشتند.

بنا بر گزارشات در یکجا تعدادی از مزدوران حکومتی با لباس کردی وارد صفوف مردم شدند و خود را پیشمرگ و در کنار مردم وانمود کردند اما در یک لحظه آنها بسوی جمعیت تیراندازی کردند. در نتیجه با کمال تاسف دو نفر کشته، تعداد زیادی زخمی و شماری از مردم دستگیر شدند. مردم زخمی ها را در خانه ها مداوا میکنند. و اکنون شمار کشته شدگان در اشنویه به ۵ نفر رسیده است. یک اقدام مردم اشنویه در شب گذشته حرکت آنها بسوی زندان برای آزادی زندانیان بود که موفق به انجامش نشدند. توطئه سرکوبگران در اشنویه مردم را بیش از پیش به ترفند های رژیم هوشیار میکند. در عین حال عزم آنها برای باز کردن در زندانها و جمع کردن نیروهای سرکوب از خیابان ها نشانگر فضای خشم و اعتراض مردم در تمام شهرهاست.

در زنجان دختر جوانی در صف جلوی اعتراضات دیده میشود که شعار میدهد و رهبری میکند و جوانان با هم نیروهای سرکوب را فراری دادند. در قشم مردم ماشین نیروی سرکوبگر انتظامی را آتش زدند. در خمین نماد خمینی به آتش کشیده شد. در تهرانسر جمعیت گسترده بود و محله کاملا در کنترل مردم بود. در اصفهان خبرها از درگیری های شدید بین جوانان و سرکوبگران گزارش میدهند. در قرچک ورامین مردم معترض مزدوران سرکوبگر را در داخل پاسگاه به محاصره درآوردند. در مرودشت شاهد تهاجم جوانان به سرکوبگران حکومت بودیم. در مهر دشت کرج مردم خیابان را در کنترل داشته و با فریاد توب، تانک، فشفشه، آخوند باید گم بشه سرکوبگران را گوشمالی دادند. و در ارومیه جوانان پایگاه بسیج

را آتش زدند. در فولادشهر در سی و یکم شهریور مردم به خیابان آمدند و در جریان اعتراضات مهسا موگویی مورد هدف گلوله سرکوبگران قرار گرفت و متأسفانه جان باخت.

مراسم های خاکسپاری به صحنه های اعتراض مردم تبدیل شده است. روز گذشته مراسم خاکسپاری محسن قیصری از جانباختگان در ایلام و فریدون محمودی در سقز در قبرستان آچی و دانش رهنما و عبدالله محمدپور در ارومیه برگزار شد و جمعیت وسیعی از مردم در آنها شرکت داشتند و شعارهای ضد حکومتی از جمله شعار مرگ بر دیکتاتور سر داده شد. در مراسم محسن فریدونی پدرش با خشم و درد سخن میگوید و از همه پدر و مادرها میخواهد پیشقدم باشند. همراه با فرزندان شان به اعتراضات بروند و بر ادامه اعتراض تاکید میکند.

همصدا با اعتراضات سراسری خیابانی تشکلهای و نهادهای مختلف از کارگران و بخش های مختلف کارگری و اجتماعی از جمله کانون های صنفی شهر های مختلف معلمان و شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان، شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت، شورای بازنشستگان ایران، اتحاد بازنشستگان کانون نویسندگان، اتحاد آزاد کارگران ایران، اتحاد بازنشستگان سراسری بازنشستگان ایران، گروه بازنشستگان مستقل تهران همچنین نهادهای و شخصیت های از روزنامه نگاران، سینماگران، و ورزشکاران طی بیانیه

هایی همبستگی خود را با اعتراضات سراسری مردمی اعلام کرده و سرکوبگرهای حکومت را محکوم کرده اند. این بیانیه ها و اتحاد و همبستگی وسیع مردمی در اعتراضات نمادی از اتحاد مردمی و زمینه مناسب برای اعتصاب عمومی و سراسری به عنوان یک حلقه مهم در تقویت و تداوم اعتراضات خیابانی است.

ابعاد گسترده اعتراضات در ایران انعکاس وسیع جهانی داشته است. در خارج کشور در شهرهای مختلف آکسیونهای اعتراضی پر شوری علیه قتل مهسا و سرکوبگری های حکومت و در همبستگی با مبارزات مردم در ایران شکل گرفته است. کنسولگری های حکومت و حمله به آنها به هدف ایرانیان معترض در خارج کشور تبدیل شده است. اکنون بیش از هر وقت بایکوت جهانی جمهوری اسلامی و محاکمه سران این حکومت به گفتمان تبدیل شده است. از سوی دیگر مدیای اجتماعی به محل مهمی برای جلبوردن گفتمان های سرنگونی و اتحاد مردمی علیه کل بساط جهنی جمهوری اسلامی تبدیل شده است. جمله هشتم

#مهسا_امینی در توپیترا از

مرز ۴۴ میلیون گذشت و این خود نشانه ای از همدلی و همبستگی است که انعکاس گسترده جهانی یافته است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲ شهریور ۱۴۰۱، ۲۴

سپتامبر ۲۰۲۲



پیش بسوی اعتصاب عمومی!

جنبش کوبنده ای که آغاز شده است میتواند و باید تا پیروزی نهائی، تا بزیر کشیدن حکومت تبهکار جمهوری اسلامی، به پیش برود و به فرجام برسد. اما تنها تظاهرات و شورشهای شهری کافی نیست. این بار نباید اجازه بدهیم جانین حاکم با سرکوب تظاهرات خیابانی خیزش ما را متوقف کنند. میتوانیم و باید خیزش جاری را با اعتصابات کارگران و کارکنان تقویت کنیم. زمان دست کشیدن از کار و بپا کردن اعتصابات فرا رسیده است. میتوان با اعتصاب معلمان و دانشجویان، با اعتصاب در بخشهای کلیدی

اقتصادی مثل صنعت نفت و پتروشیمی و بخشهای خدماتی مثل مترو و اتوبوسرانی و راه آهن و حمل و نقل، توان سرکوب را از جانین حاکم گرفت و حکومت را فلج کرد. اعتصابات میتواند علیه آنچه آتش خشم مردم را شعله ور کرده و به تظاهراتهای خیابانی شکل داده است، یعنی علیه حجاب اجباری و در پاسخ به ستم و تبعیض و تحقیر و جنایت حکومت علیه زنان شکل بگیرد.

امروز زنان شجاع در تظاهراتهای خیابانی حجابها را بر میدارند، به آتش میکشند و یا مانند پرچم پیروزی در هوا می چرخانند. اعتصاب حول خواستهائی نظیر لغو حجاب اجباری، انحلال گشت ارشاد، جمع کردن

نیروهای سرکوبگر از خیابانها، و آزادی دستگیر شدگان تظاهراتهای اخیر و همه زندانیان سیاسی، بهترین و موثرترین شیوه تقویت و تداوم مبارزات خیابانی زنان و مردان شجاع است که با شعار زن زندگی آزادی و جمهوری نمیکوایم به خیابانها آمده اند. این بهترین راه بزرگداشت مهسا و دادخواهی قتل او است. جمهوری اسلامی به روال همیشه قصد دارد با سرکوب و حمله اوباش مسلح اش به صفوف تظاهرات، جنبش ما را به عقب براند و متوقف کند. گسترش اعتصابات جبهه تازه ای در برابر حکومت باز میکند که اوباش سرکوبگرش قادر به متوقف کردن آن نیستند.

با شکل گرفتن اعتصابات نیروهای سرکوبگر در جبهه نبرد خیابانی نیز بمراتب ضعیف تر خواهند شد. گسترش اعتصابات و شکل گرفتن اعتصاب عمومی موثرترین و ممکن ترین راه خنثی کردن سیاستهای سرکوبگرانه حکومت و فلج کردن کل ماشین آدمکشی جمهوری اسلامی است. این وظیفه مبرم ما نهادها و فعالین دست اندرکار جنبش کارگری، جنبش رهایی زن، جنبش دانشجویی، جنبش معلمان، جنبش دادخواهی، و دیگر جنبشهای اعتراضی است که با تدارک و سازماندهی و فراخوان اعتصاب نه تنها توان سرکوب خیزشهای خیابانی را از جانین حاکم سلب کنیم، بلکه حکومت

را از هر سو تحت فشار قرار داده و به زانو در آوریم. هدف اعلام شده ما، همانطور که در خیابانها فریاد میزنیم، سرنگونی جمهوری اسلامی است و اعتصاب عمومی یک ابزار موثر ما برای رسیدن به این هدف است. با برپائی اعتصابات صف تظاهرات توده ای را تقویت و گسترده تر کنیم و متحد و همبسته تا سرنگونی جمهوری اسلامی به پیش برویم.

سرنگون باید حکومت ضد زن جمهوری اسلامی! زنده باد انقلاب!

حزب کمونیست
کارگری ایران
۱ مهرماه ۱۴۰۱، ۲۳
سپتامبر ۲۰۲۲

وحشت زده و مستاصل میکند و جنبش سرنگونی را وارد مرحله تازه ای خواهد کرد.

بیدلیل نیست که جمهوری اسلامی در اولین روز سال تحصیلی کلاسهای حضوری در تعدادی از دانشگاهها را یک تا دو هفته تعطیل اعلام کرد. حکومت با تعطیل تعدادی از دانشگاهها وحشت خود را از حرکت دانشجویان اعتراف میکند. به خیال خود دست پیش گرفته اند تا جلو ابراز وجود دانشجویان و گسترش اعتصاب و تجمعات سراسری دانشجویان را بگیرند. اما عملاً تعدادی از دانشگاهها را وارد اعتصاب کردند! این تعطیلی دانشجویان را خانه نشین نخواهد کرد. تجمعهای اعتراضی در سطح و جلوی دانشگاهها و در خیابانها پاسخ دانشجویان به این اقدام حکومت خواهد بود.

همین امروز در پاسخ به اقدام رژیم تعدادی از دانشجویان دانشگاه تهران اعلام کردند که در اعتراض

اطلاعیه شماره ۷ فراخوان به دانشجویان وقت اعتصاب سراسری و تظاهرات سراسری است

جامعه شما را صدا میزند. دانشجویان یک رکن مهم اعتراض و بخش پیشرو و متشکل در جامعه هستند و نقش فعالی در اعتراضات و تجمعات اعتراضی جاری دارند. اکنون با شروع سال تحصیلی قدم بسیار مهم و تعیین کننده ای میتوانند بردارند و آن دست زدن به اعتصاب سراسری و تجمعات سراسری است.

اعتصاب سراسری دانشجویان و تبدیل دانشگاهها به محل تجمع و تظاهرات مشوق سایر بخشهای جامعه برای وارد شدن به اعتصاب خواهد بود و شعله های این خیزش را برافروخته تر خواهد کرد. اعتصاب سراسری دانشجویان بلافاصله به خیزش خیابانی روحیه تازه ای میدهد، سرکوبگران را

جمهوری اسلامی نابود باید گردد!

همراه با توده میلیونی مردم در داخل و خارج ایران برای سرنگونی رژیم اسلامی!

ما نیز در روز اول اکتبر در کنار خانواده های پرواز ۷۵۲ و دیگر مخالفین رژیم "برای آزادی مردم ایران و سرنگونی کامل رژیم اسلامی" خیابانها را تسخیر خواهیم کرد.



زمان: شبه اول اکتبر ۲۰۲۲ ساعت یک و نیم بعد از ظهر

مکان: خیابان یانگ و ۱۶ به سمت میجر مکنزی

تلفن تماس: ۷۱۳۸-۴۷۱-۴۱۶

حزب کمونیست کارگری ایران - واحد شرق کانادا

شود.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

حزب کمونیست کارگری ایران
۲ مهر ۱۴۰۱،
۲۴ سپتامبر ۲۰۲۲

بازداشت دانشجویان، محاصره دانشگاه به وسیله نیروهای امنیتی و جایگزینی ناگهانی آموزش مجازی به جای آموزش حضوری، تا اطلاع بعدی از حضور در کلاسهای درس خودداری می کنند. در این بیانیه استادان و دانشجویان دیگر را نیز به اعتصاب فراخوانده اند.

حزب کمونیست کارگری دانشجویان در سراسر کشور را به تعطیل کلاسها و اعتصاب سراسری و تجمعات و تظاهرات سراسری فرامیخواند. صدای آزادیخواهی دانشجو باید قدرتمندتر و رساتر از قبل در سراسر جامعه شنیده

خیزشهای مردمی اطلاعیه شماره ۸

برای آزادی همه دستگیر شدگان مقابل زندانها تجمع کنیم

تجمع خانواده ها مقابل زندان اوین

روز شنبه دوم مهرماه در پی بازداشت‌های گسترده در اعتراضات مردمی در روزهای اخیر اعضای خانواده های دستگیر شدگان مقابل زندان اوین تجمع کردند و خواستار آزادی عزیزان خود شدند. در این روز مامورین حکومتی به تجمع کنندگان پاسخی ندادند و آنها را از محل دور کردند. اما خانواده ها پیگیر وضع عزیزانشان هستند و همین امروز یک هدف فوری اعتراضات مردمی باز کردن در زندانهاست.

حزب کمونیست کارگری بر آزادی فوری همه بازداشت شدگان تاکید دارد و خانواده ها و مردم معترض را به تجمع در مقابل زندانها برای آزادی بازداشت شدگان فرا میخواند. طی مدتی که از شروع اعتراضات میگذرد بنا به گزارشات چند هزار نفر در شهرهای مختلف بازداشت و زندانی شده اند. یک کارزار مهم ما آزاد کردن تمامی دستگیر شدگان است. لیست بازداشتی ها و زمان دستگیری بازداشت شدگان در تمام شهرها باید جمع شود و وسیعا اطلاع رسانی شود. همراه با تجمعات خیابانی، همراه با خانواده ها مقابل زندانها و بازداشتگاههای حکومت جمع شویم و برای آزادی دستگیر شدگان فشار بیاوریم. با قدرت مبارزاتمان میتوانیم در زندانها را باز کنیم. به ضمیمه اسامی شماری از بازداشت شدگان اخیر را مشاهده میکنید. یاری برسانید تا این لیست کامل شود. جنبش برای آزادی همه دستگیر شدگان را بعنوان یک بخش مهم از خیزش سرنگونی گسترش

دهیم.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳ شهریور ۱۴۰۱، ۲۵ سپتامبر ۲۰۲۲
ضمیمه
۱- مظفر صالح نیا ، فعال کارگری در سنندج در سی ام شهریور بازداشت شدند
۲- خلیل احمدی از فعالین اجتماعی در سنندج
۳- لطف الله احمدی

۱۱- احسان فاتحی از کامیاران
۱۲- زانیار محمد نژاد، آرن مجیدزاده، میدیا رحیمی، اهن هوشمند، کامیار حیدری و بهرام دیدار از سقز
۱۳- مسعود و خسرو کردپور (بوکان) نیلوفر حامدی خبرنگار و یلدا معیری عکاس مطبوعاتی
۱۴- مانده جمال لیوانی دانشجوی کارشناسی

دانشجوی برنامه ریزی اجتماعی دانشگاه تهران
۲۳- سهند مرتضوی دانشجوی مهندسی شیمی دانشگاه تهران
۲۴- شیوا موسی زاده دانشجوی کارشناسی ارشد ادبیات نمایشی دانشگاه هنر تهران
۲۵- محمد نوری دانشجوی کارشناسی ارشد اقتصاد دانشگاه تهران
۲۶- زهرا کشکی



فعال اجتماعی از اعضای گروه کوهنوردی چمچله در سنندج روز ۲۹ شهریور بازداشت شد
۴- فرانک رفیعی، باران ساعدی، ماهرو هدایتی، آزاده جماعتی، ریزان احمدی روزان قادری، زینا مدرس گرجی و بهار زنگی بند از فعالین جنبش رهایی بخش زن در سنندج
۵- مهناز محمدی، فیلمساز و فعال حقوق زنان
۶- گشین محمدی، امیر غلامی و فرهاد سنندجی از فیلمسازان و فعالین اجتماعی در سنندج
۷- کاوه کریمی (کاویان کریمی)، زانیار محمد نژاد فعال اجتماعی از شهر سنندج،
۸- اوین راستی، ربیوار کامرانی پور و امجد ساعدی از شهر میوان
۹- مهناز محمدی، فیلمساز و فعال حقوق زنان در ۲۸ شهریور همراه با تعداد دیگری از فعالان حقوق زنان (تهران)
۱۰- فرجاد درویشی اهل روستای بالو از فعالین روستای بالو در ارومیه

مهندسی برق دانشگاه نوشیروانی بابل جمعه اول مهر بازداشت شد
۱۵- خبات ویسی دانشجوی رشته زبان انگلیسی دانشگاه پیام نور میوان روز سه شنبه ۲۹ شهریور بازداشت شد
۱۶- رامین موثق دانشجوی دانشگاه شهید بهشتی
۱۷- نگین آرامش دانشجوی دانشگاه فرهنگستان زبان و ادب فارسی
۱۸- بهنام دارابی دانشجوی تئاتر دانشگاه سوره روز پنجشنبه ۳۱ شهریور بازداشت شد
۱۹- بردیا شکوری فرد تهران و دارنده مدال نقره المپیاد ادبی
۲۰- مجید اماموردی دانشجوی حقوق دانشگاه تهران و دارنده مدال طلای المپیاد ادبی
۲۱- ماهان گچیزان عیدگاهی دبیر کل شورای صنفی و دانشجوی روانشناسی دانشگاه تهران و دارنده مدال طلای المپیاد ادبی
۲۲- کامیار شریفی

دانشجوی دانشگاه تربیت مدرس
۲۷- علیرضا صابریان دانشجوی علوم پزشکی دانشگاه مشهد
۲۸- بهروز شیربگی دانشجوی جامعه شناسی دانشگاه علامه طباطبایی
۲۹- فرهاد شجاع حیدری دانشجوی کارشناسی ارشد مددکاری اجتماعی دانشگاه علامه طباطبایی
۳۰- محمد عرب دانشجوی کارشناسی ارشد شیمی دانشگاه نوشیروانی بابل
۳۱- مهرداد اردنان دانشجوی اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی
۳۲- مهدی باقرزاده دانشجوی رشته سینما دانشگاه آزاد واحد تهران مرکز
۳۳- امین توحیدی دانشجوی دانشگاه علامه طباطبایی
۳۴- شاهو بایزیدی دانشجوی دانشگاه علامه طباطبایی
۳۵- احمدرضا افشار دانشجوی گرافیک هنر اسلامی تبریز
۳۶- آذین سعیدی نسب

دانشجوی محیط زیست دانشگاه تهران در اول مهر بازداشت شد
۳۷- کرم الله سلیمانی. دانش آموزخته و فعال دانشجویی سابق دانشگاه کاشان، روز چهارشنبه توسط نیروهای امنیتی در گچساران
۳۸- محمد ولیزاده، اهل بوکان و دانشجوی رشته فیزیک دانشگاه ارومیه، روز دوشنبه ۲۸ شهریور بازداشت شد
۳۹- هانیه دائمی و همسر او حسین فاتحی در اول مهر بازداشت شدند
۴۰- سجاد رمضان زاده بازداشت شد
۴۱- عباس باقری استاد دانشگاه و فعال سیاسی در استان گلستان
۴۲- سیاوش حیاتی سخنگوی مجمع مشورتی فعالان مدنی یارسان در استان کرمانشاه،
۴۳- محمدجولانی، عسگر اکبرزاده و #سعید صادقی فر فعال اجتماعی در اردبیل
۴۴- روزان قادری نقاش ساکن سنندج،
۴۵- عبدالرحمن محمدی ارشد فعال محیط زیستی در پیرانشهر
۴۶- زهرا توحیدی و هدای توحیدی فعال سیاسی از اعضای سابق دفتر تحکیم وحدت،
۴۷- علیرضا خوشبخت و روح الله نخعی روزنامه نگار و فعال سیاسی،
۴۸- منصوره موسوی نویسنده و جامعه شناس
۴۹- حشمت الله طبرزدی دبیرکل جبهه دموکراتیک ایران
۵۰- مهرداد اردنان دانشجوی اقتصاد دانشگاه علامه و فاطمه سپهری فعال مخالف جمهوری اسلامی
۵۱- بنفشه کمالی دانش آموزخته ادبیات فارسی دانشگاه یزد و ویراستار

خیزشهای مردمی، شماره ۱۰

معلمان وارد اعتصاب میشوند!

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان طی بیانیه ای در همبستگی با اعتراضات مردمی و در اعتراض به سرکوبها و بازداشتها و پادگانی کردن فضاهای آموزشی اعلام اعتصاب کرده است. حزب کمونیست کارگری درود میفرستد به معلمان و حمایت و پشتیبانی قاطع خود را از فراخوان شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان اعلام میکند. امیدواریم که معلمان در همه شهرها و در تمام مدارس در سطح سراسری به فراخوان اعتصاب شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان پاسخ مثبت دهند و اعتصاب به جریان بیفتد و تداوم یابد. اعتصابات سراسری یک حلقه مکمل و تقویت کننده اعتراضات مردمی در خیابان است. معلمان پیشتر این اعتصاب شده اند. جرقه اعتصابات در دانشگاه ها نیز زده شده و از جمله دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس در اعتراض به سرکوب خواسته‌های به حق مردم ایران، دستگیری گسترده معترضان و ربوده شدن دانشجویان اعلام اعتصاب کرده و خواستار همراهی استادان با اعتراضات مردمی شده اند. این دانشجویان تمامی دانشگاهها را به اعتصاب فراخوانده اند. دانشجویان پیشرو دانشگاه اصفهان نیز ضمن حمایت از این دانشجویان اعلام کرده اند که با تمام توان پشتیبان آنها هستیم.

حزب کمونیست کارگری همه بخش های کارگری و کل جامعه را به اعتصاب عمومی و سراسری فرا میخواند. متن بیانیه شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ضمیمه است.

پیش بسوی اعتصابات سراسری!
حزب کمونیست کارگری

ایران
۳ مهر ۱۴۰۱، ۲۵
سپتامبر ۲۰۲۲

ضمیمه:

"معلمان آزاده و ملت رشید ایران:
در روزهای اخیر شاهد صحنه هایی بودیم که از یک سو تلخ و از سوی دیگر شیرین بود. تلخی سوگوار شدن خانواده #مهسا امینی برای پرپر شدن فرزند بی گناهایشان و از سوی دیگر موج عظیم ملی و امیدوار کننده مردم در سراسر کشور در همبستگی و همراهی با این خانواده سوگوار، نشان داد که ایران هنوز زنده و پویا است و در برابر ظلم سر خم نمی کند.

دستگاه سرکوب حکومتی که تمام سعی اش در رسانه ها و پروپاگاندای حاکم این بود که نشان دهد مهسا به مرگ طبیعی مرده است، واهمه ای از این تناقض نداشت که به سوی مردم بی گناه در خیابان ها به صورت مستقیم شلیک کند تا ثابت کند که مرگ مهساها ی این سرزمین هیچ گاه تصادفی نبوده است. از سوی دیگر آمران خشک مغز جنایتکار، برخی مدارس کشور را پایگاه نظامی برای سرکوب مردم

معرض کرده اند و بسیاری از جوانان دستگیر شده، دانش آموزان دبیرستانی و دانشجویان ورودی ۱۴۰۱ هستند که هنوز پایشان به دانشگاه باز نشده، باید تجربه انفرادی و زندان را از سر بگذرانند. از دیگر سو هر روز در خیابان های کشور شاهد تصاویری دردناک از سرکوب معترضان هستیم که به طور گسترده در شبکه های مجازی منتشر شده و میلیون ها ایرانی و غیر ایرانی در سراسر جهان این صحنه های خشونت بار را مشاهده کرده اند. این تصاویر به حدی جانکاه و جگر سوز است که دل هر انسان شرافتمندی را به دردمی آورد.

شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران ضمن محکومیت شدید سرکوب حکومتی علیه مردم بی دفاع در اعتراض به وضعیت حاکم به ویژه پادگانی شدن برخی مدارس، دستگیری و زندانی کردن دانش آموزان، دانشجویان و مردم در تجمعات مسالمت آمیز اخیر، از همه فرهنگیان شاغل و بازنشسته و دانش آموزان می خواهد تا در اعتراض به رفتار نادرست و خشن حاکمیت و همراهی با مظلومان به پا خاسته در کنار آنان قرار گیرند و نیز

از معلمان و دانش آموزان درخواست دارد در هفته اول مهر ماه از رفتن به کلاس های درس در سراسر کشور خودداری نمایند. مرگ مهسا امینی ثابت کرد اقشار مختلف اجتماعی نسبت به رویکرد حجاب اجباری که حتی دلایل دینی متقنی هم ندارد، به شدت معترض هستند. انتظار می رود دانش آموزان ایران زمین و به ویژه دختران شجاع سرزمین ما بر پافشاری این حق قانونی و ذاتی خود بیش از پیش اصرار ورزند و به نحوی مقتضی به مطالبه این حق ذاتی خود ادامه دهند. موج همراهی ملی در اعتراض به قتل مهسا امینی ثابت کرد که دیگر کسی از این پس به راحتی گذشته جرات نخواهد کرد که دختران این سرزمین را نادیده بگیرد و رفتاری غیر انسانی با آنها داشته باشد.

شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران از تمامی نیروهای انتظامی صمیمانه و معلمانه درخواست دارد که تفنگ خود را زمین گذاشته و به سوی مردم دردمند و به جان آمده خود شلیک نکنند و قبل از اینکه خیلی زود دیر شود، در کنار مردم قرار گیرند.
شورای هماهنگی

همچنین از تمامی معلمان شاغل بازنشسته، پیشکسوتان و بازنشستگان کشوری و لشکری و تامین اجتماعی، سندیکاهای کارگری، ورزشکاران و هنرمندان و همه ی افراد مرجع و اثر گذار و مورد وثوق جامعه تقاضا دارد که در این روزهای سخت و البته امید انگیز، در کنار دانش آموزان و دانشجویان و مردم حق طلب ایران زمین قرار گیرند تا آسیب کمتری را فرزندان و هموطنان ما بر دوش بکشند.

شورای هماهنگی امیدوار است که طی روزهای آینده مقامات حکومتی با محاسبه بی ثمری سرکوب و تاثیر آن در گسترش اعتراضات و نارضایتی ها طی تجربه های آزمون شده بسیار، با رویکردی عقلانی و قانونی دست از سرکوب شهروندان بردارند و به خواسته های مردم تمکین کنند در غیر این صورت شورای هماهنگی برنامه های بعدی خود را در اعتراض به شرایط کنونی و در همراهی با دانش آموزان و دانشجویان و مردم عزیز ایران اعلام خواهد کرد.

شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران
۲- مهر ۱۴۰۱

گردهمایی اعتراضی به فراخوان سراسری انجمن خانواده های قربانیان هواپیمای اکرایی

در اعتراض به قتل مهسا امینی و دیگر کشته شدگان اعتراضات اخیر

تربیت آزاد

زمان: شنبه اول اکتبر ساعت ۱۴

مکان: میدان گوستاو آدولف - گوتنبرگ - سوئد

عبدالله اسدی
0737178829



مردم ایران میخواهند از سرکوب و جنایت خلاص شوند جمهوری اسلامی باید بایکوت جهانی شود

مردم ایران میخواهند از سرکوب و جنایت خلاص شوند
جمهوری اسلامی باید بایکوت جهانی شود
فریاد مرگ بر دیکتاتور و نابود باد حکومت اسلامی از سراسر ایران به گوش میرسد. مردم در بیش از صد شهر به خیابان آمده اند و هر روز بر شمار شهرها اضافه میشود. از شهرهای تهران تا مشهد و اصفهان و شیراز و تبریز و اورمیه و سنندج و سقز نزدیک به دو هفته است که تظاهرات علیه حکومت جریان دارد. اعتراض به قتل فجیع مهسا امینی جرقه این تظاهرات ها را زد. مهسا امینی دختر ۲۲ ساله اهل

سقز در تهران توسط نیروهای گشت ارشاد به دلیل حجاب دستگیر شد و ساعاتی بعد در حالی که در کما بود به بیمارستان کسرا در تهران تحویل داده شد. پزشکان اعلام کردند که او ضربه مغزی خورده است. مهسا امینی دیگر به هوش نیامد و روز ۲۵ شهریور سه روز بعد از دستگیری روی تخت بیمارستان جان باخت. این اولین جنایت حکومت اسلامی نیست. جمهوری اسلامی بیش از چهل سال است که دارد در کشور جنایت میکند. قوانین اسلامی نظیر حجاب اجباری به زنان تحمیل شده است. زنان و همه مردم وسیعا علیه

حکومت و قوانین اسلامی هستند. طی روزهای اخیر دهها نفر در تظاهرات و اعتراضات به ضرب گلوله کشته شده اند. اما مردم قصد دست کشیدن از اعتراض را ندارند و بطور دسته جمعی به نیروهای سرکوب حکومت حمله میکنند و آنها را عقب میرانند. در این اعتراضات همچنین صدها نفر از شهرهای مختلف بازداشت شده اند که در میان آنها فعالین چون مظفر صالح نیا، لطف الله احمدی و خلیل خسروی از فعالین کارگری در سنندج و رضا شریفه از معلمان بازنشسته در این شهر هستند. همچنین لیلا عباسی، عضو هیئت مدیره ی کانون صنفی فرهنگیان در بیجار بازداشت شده است. فری دم ناو (FTN) کمپین برای آزادی کارگران زندانی از یک جامعه آزاد و برابر دفاع میکند. فری دم

ناو از حق تشکل و اعتصاب و اعتراض برای کارگران و تک تک مردم دفاع میکند. ما خواهان آزادی همه دستگیر شدگان و زندانیان سیاسی هستیم. هم اکنون شمار زیادی از معلمان و کارگران و دانشجویان و زنان در زندانهای جمهوری اسلامی هستند. این حکومت به دلیل پایمال کردن ابتدایی ترین حقوق انسانی باید در سطح جهان بایکوت شود و سران آن بخاطر جنایاتشان در دادگاههای مردمی محاکمه شوند. ما از تشکلهای و اتحادیه های کارگران و معلمان در سطح جهان میخواهیم که از خواست اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار دفاع کنند و این خواست را تقویت نمایند. اخراج این حکومت از سازمان جهانی کار فضا را برای اعتراضات کارگران و مردم مهیاتر میکند. کشتار

مردم توسط جمهوری اسلامی ر امحکوم کنید و برای آزادی بازداشت شدگان این اعتراضات فشار بیاورید. هر جریان و تشکیلی که از مبارزات و خواستههای کارگران و مردم در ایران حمایت میکند باید خواهان اخراج این حکومت از سازمان جهانی کار و بایکوت دیپلماتیک و سیاسی آن شود. این گام موثر و مشخصی در دفاع از خواستههای مردم در ایران است. تمامی زندانیان و دستگیر شدگان اخیر باید فوراً آزاد شوند. اعتراض و تظاهرات حق بی قید و شرط مردم است. کمپین برای آزادی کارگران زندانی
۲۳ شهریور ۱۴۰۱
Shahla.daneshfar
2@gmail.com
https://free-them-now.com/

خیزشهای مردمی اطلاعیه شماره ۱۶

اولتیماتوم کارگران رسمی نفت به اعتصاب

بخشی از کارکنان رسمی شاغل در بخش عملیاتی نفت، طی بیانیه ای حمایت خود را از اعتراضات مردمی اعلام کرده و سرکوبگری های حکومت را محکوم نمودند. بیانیه این کارگران که تاریخ ۵ مهرماه را دارد توسط کانال تلگرامی شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت منتشر شده است. متن کامل بیانیه کارگران رسمی نفت چنین است:

"بیانیه اعلام حمایت از اعتراضات مردم به جان آمده و علیه سرکوبگریهای حکومت ما کارگران رسمی شاغل در بخش های عملیاتی نفت قتل مهسا امینی را که حقیقتا هشداری به همه ما مردم بود، و با هیچ دلیلی قابل توجیه نیست، شدیداً محکوم میکنیم. چنین جنایت و جنایاتی قلب همه ما را ببرد آورده است.

ما حمایت قاطع خود را از اعتراضات مردمی در کف خیابان اعلام میکنیم و خود بخشی از همین مردم هستیم که بیش از چهل سال است زندگی و کرامت انسانی مان بدست حاکمیت مستبد و ضد بشر پایمال شده است. از جمله همین امروز وضع معیشت به جایی رسیده است که هیچ تامین و شرایط قابل تحمیلی برای ما مردم نمانده است. ما خود شاهد بودیم که وقتی جمع شدیم و پیگیر مطالباتمان شدیم، همکارانمان را دستگیر کردند و برایشان پرونده تشکیل دادند.

ما دیگر به ادامه این شرایط برده وار زندگی و کار تن نمیدهیم. ما اولتیماتوم داده بودیم که اگر به خواستههایمان پاسخ داده نشود با خانواده ها به خیابان خواهیم آمد و حالا نه فقط مطالباتمان جواب نگرفته است، بلکه حاکمان اعتراضات ما مردم را دارند با سرکوب و گلوله پاسخ میدهند. با گشت ارشادشان به جان مردم افتادند و مهسای ما را به قتل رساندند و این شتری است که پشت در خانه هر کدام از ما خوابیده است. قدرت ما در اعتصاب سراسری و متحد ماست. ما ضمن اینکه همان مردمی هستیم که در تجمعات خیابانی حاضر میشویم و شعار زن، زندگی، آزادی سر میدهیم، اخطار میدهیم که اگر سرکوبگری ها ادامه یابد، اگر همه دستگیر شدگان آزاد نشوند، اگر به فضای پادگانی در خیابانها و در شهرها و در محیط های کارمان پایان داده نشود و اگر معیشت و کرامت ما به ما بر نگردد همانطور که قبلاً نیز اعلام کردیم دست از کار خواهیم کشید و این بار با خانواده هایمان و همراه مردم تجمع خواهیم کرد. دست از سرکوب و جنایت بردارید. معیشت، منزلت، حق مسلم ماست.

بخشی از کارکنان رسمی صنعت نفت " در روزهای گذشته شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت نیز طی بیانیه ای از اعتراضات مردم اعلام حمایت کردند و اولتیماتوم دادند که گر سرکوبگریها ادامه یابد دست از کار خواهند کشید. این در حالیست که هم اکنون بیش از سی دانشگاه در اعتصابند و بسرعت دارد سراسری میشود.

حزب کمونیست کارگری اعتصابات سراسری را یک حلقه مهم و مکمل اعتراضات خیابانی



میداند. اعتصاب سراسری بویژه اعتصاب بخشهایی مثل نفت و پتروشیمی و فولاد به لحاظ اقتصادی و اداره جامعه حکومت را فلج میکند، مردم را مصمم تر میکند و فاکتور مهمی در تداوم و قدرت بخشیدن به آنها است. حزب تمامی بخش های کارگری از جمله کارگران بخش خدماتی همچون کارگران مترو و حمل و نقل، رانندگان کامیون و کامیونداران، کارگران شهرداری ها، آتش نشانی، برق، مخابرات، کارگران شاغل در نفت و پتروشیمی ها، معلمان در سراسر کشور، بخشهای غیر اورژانس کادر درمانی بیمارستانها و همه بخش های جامعه را به اعتصاب سراسری فرا میخواند.

جمهوری اسلامی نابود باید گردد
حزب کمونیست کارگری ایران
۶ مهر ۱۴۰۱، ۲۷ سپتامبر ۲۰۲۲

خبرشهای مردمی اطلاعیه شماره ۱۳

گسترش اعتصابات در دانشگاهها و حرکت بسوی اعتصابات تظاهرات خیابانی ادامه دارد

اعتراضات ادامه دارد و مردم معترض خیابانها را ترک نمیکنند. دانشگاه ها نیز هم اکنون یک کانون داغ اعتراضند. دانشجویان در اعتراض به سرکوب گسترده و بازداشت دانشجویان و در اعتراض به سرکوبها و بازداشت دانشجویان، پادگانی شدن دانشگاهها و جایگزینی ناگهانی کلاسهای آنلاین به جای کلاسهای حضور در باینه های مستقل و جمعی به اعتصاب سراسری فراخوان داده اند و تا کنون دانشجویان در ۲۶ دانشگاه به اعتصاب پیوسته اند. دانشگاههای تهران، علامه، صنعتی شریف، انجمنهای علمی دانشگاه کردستان، شورای صنفی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی مازندران، دانشجویان پیشرو دانشگاه اصفهان، شورای صنفی دانشگاه سهند، جمعی از دانشجویان بوعلی همدان، چمران اهواز، علوم توانبخشی تهران، الزهراء، خواجه نصیر، دانشگاه هنر، سوره، خوارزمی، علم و صنعت، تربیت مدرس، دندانپزشکی تبریز، هنر اصفهان، محقق اردبیلی، دانشکده عمران دانشگاه صنعتی اصفهان، هنر دامغان، شهید مدنی آذربایجان و دانشگاه گیلان اعلام اعتصاب کرده اند.

دانشجویان همچنین طی بیانیه هایی از معلمان و استادان خود خواستار پیوستن به اعتصابات سراسری شده اند. از جمله دانشجویان پیشرو دانشگاه اصفهان در بیانیه خود خطاب به معلمان مینویسند: معلمان عزیز! ما از شما می خواهیم با اعتصابات سراسری خود

همگام با اعتصابات گسترده دانشجویان، به این وضعیت جهانی و تاریک پایان دهید." در پی گسترش اعتصابات شماری از اساتید دانشگاهها در واکنش به بازداشت دانشجویان، دست به اعتصاب زدند و اعلام کردند که تا زمان آزادی دانشجویان بازداشت شده کلاس های درس را برگزار نخواهند کرد.

در کنار اعتصابات، تجمعات اعتراضی در دانشگاهها در جریان است. از جمله روز گذشته دانشجویان دانشگاههای تهران، تربیت مدرس، دندانپزشکی تبریز و دانشگاه چمران اهواز دست به تجمع زدند و شعار زن زندگی آزادی سر دادند. در دانشگاه تهران دانشجویان شعار می دادند: «امسال سال خونه، سید علی سرنگونه» از سوی دیگر اعلام دو روز اعتصاب خطرناک سراسری معلمان برای روزهای دوشنبه ۴ مهر و چهارشنبه ۶ مهر انعکاس گسترده ای در سطح جامعه داشت. معلمان در بیانیه خود اخطار کرده بودند که اگر به سرکوبگریها پایان داده نشود، برنامه های بعدی خود را در اعتراض به شرایط کنونی و در همراهی با دانش آموزان و دانشجویان و مردم عزیز ایران اعلام خواهد کرد. همچنین سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت در روز گذشته در همبستگی با مبارزات مردمی و علیه سرکوبگری های حکومت بیانیه ای داده و در بخشی از آن چنین آمده است: "دیگر بس است! اعتراض حق مسلم ما کارگران و ما همه مردم است و به ستم و ظلم و بساط سرکوبگرانه ای که بیش از چهل سال است بر ما روا میشود اعتراض داریم. ما دیگر حاضر به ادامه تحمل این بردگی و بی حقوقی ها نیستیم. ما کارگران نفت

هشدار میدهم که در صورتیکه به بازداشتها، به کشتار مردم و سرکوبگری ها و اذیت و آزار زنان بخاطر حجاب پایان داده نشود، و سرکوب مردم پایان نیابد، ساکت نخواهیم ماند. همصدا با همه مردم ما نیز دست به اعتراض خواهیم زد و کار را تعطیل خواهیم کرد. پیام ما کارگران وما مردم را بشنوید. به شما اخطار میدهم."

بنا بر خبر ها روز گذشته بازاریان در تبریز نیز در حمایت از اعتراضات مردم دست به اعتصاب زدند. بدینگونه جامعه بسوی اعتصابات سراسری در حرکت است. بدلیل قطعی اینترنت اخبار با تاخیر انتشار می یابد. شب گذشته در محلات مختلف تهران از جمله در هفت حوض نارمک، پوپک، تربیت مدرس، ستارخان، فکوری، زعفرانیه، شریعتی، تهرانسر، پیروزی، گیسا، صادقیه، اکباتان، جنت آباد و در شهرهای سردشت، مریوان، سنندج، گوهر دشت کرج، برازجان، بجنورد، قروه، کرمانشاه، اراک، شیراز، بابلسر، ساری، یزد، دیواندره، سردشت و تبریز تظاهرات جریان داشت.

در سردشت نیروهای سرکوب جمهوری اسلامی با سلاح جنگی به سوی مردم تیراندازی میکردند. در بجنورد سرکوبگران حکومت به مردم شلیک کرده و مردم معترض درگیر میشدند. در تبریز مردم معترض با ماشین هایشان به خیابان آمده و راه بندان ایجاد کرده بودند. در عکس العمل به بوقهای ممتد مردم معترض، صدای شلیک شنیده میشد. در سنندج حد فاصل میدان بهاران و میدان قبا درگیری شدیدی بین جوانان و سرکوبگران حکومت جریان داشت و نیروهای حکومت بسوی مردم شلیک میکردند و بعد از ساعاتی از درگیری یک اتوبوس یگان ویژه

سرکوب به محل اعزام شد. در کرمانشاه مردم با روشن کردن آتش خیابان را مسدود کرده بودند و نیروهای سرکوب بسوی مردم شلیک میکردند و همچنان شاهد درگیری مردم با نیروی انتظامی بودیم. در یزد نیز جوانان خیابانها را به کنترل در آورده و فریاد آزادی سر میدادند. در اشنوبه بنا بر گزارشات بدنال درگیری چند روز قبل در این شهر، فضا بشدت امنیتی است و جمعی از جوانان که قصد تجمع داشتند موفق به برگزاری آن نشدند. در برازجان مردم تجمع کرده و شعار زن، زندگی، آزادی سر دادند. در فیلم های مربوط به این تجمع خانمی را می بینیم که روبروی مامورانی که به مردم باتوم می زنند ایستاده و فریاد می کشید: "باتوم میزنی به دختری ۱۵ ساله؟ خجالت نمیکشی مرد گنده؟"

حجاب سوزان و برداشتن حجاب همچنان یک شکل مقابله مردم با حکومت است. در یزد در شب گذشته دختران و زنان معترض به نشانه اعتراض روسری ها خود را بر داشته و شعارهای اعتراضی سر میدادند. در سنندج نیز زنان و دختران در میان حمایت و تشویق مردم روسری های خود را برداشته و شعارهای ضد حکومتی با صدای بلند سر میدادند. یک صحنه جالب از اعتراضات مردمی در روز گذشته در تهران بود که دختری بی حجاب یا پلاکارد «زن، زندگی، آزادی» در خیابان قدم

میزد و مورد تشویق مردم قرار گرفته بود. صدای اعتراضات در خیابانها به زندانها نیز رسیده و زندانیان سیاسی را به وجد آورده است. سپیده قلیان زندانی سیاسی که به جرم حمایت از کارگران ۵ سال حکم دارد از درون زندان پیام داده و مینویسد: "روز آزادی و پیروزی نزدیک است.... ما شنیدیم که در مقابل گوله و باتوم و آتش ایستادید. ما شنیدیم که اسیر تهدید و تبلیغ بوقچی های استبداد نشدید و ادامه دادید."

اتحاد و همبستگی مردم در این اعتراضات در شعارهای مشترکی چون "زن، زندگی، آزادی" و "مرگ بر دیکتاتور" و برداشتن حجاب و حجاب سوزان خود را بیان میکنند. مردم با حجاب سوزان ارکان پایه ای این حکومت را مورد حمله قرار داده و فریاد جمهوری اسلامی

نمیخواهیم سر میدهند. گفتنی است که اخبار اعتراضات مردمی در ایران همچنان در صدر اخبار بین المللی قرار داد. همبستگی ها با مبارزات مردم در ایران ادامه دارد. روز گذشته شماری از هنرمندان، روزنامه نگاران و جوانان شهر حلبچه در اقلیم کردستان عراق، در محکومیت قتل مهسا امینی و حمایت از اعتراضات سراسری مردم ایران گرد هم آمدند. حزب کمونیست کارگری

ایران
۵ مهر ۱۴۰۱، ۲۶
سپتامبر ۲۰۲۲

جمهوری اسلامی نابود باید گردد!

Women
Life
Freedom

#Mahsa_Amini

۱۵/۱/۲۱



زن
زندگی
آزادی

#مهسا_امینی